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1. Dar-us-Sarur Saharanpur Mint, Silver Rupee, 11.01g, in the name of Shah Alam II, RY 46, mint name on rev top. (P. 
Stevens  # 8.128). Very Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

2. Murshidabad Mint, Silver Rupee, 11.60g, in the name of Shah Alam II, RY 10. (KM # 84.1). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

EAST INDIA COMPANY

3. Murshidabad Mint, Silver ½ Rupee, 5.75g, in the name of Shah Alam II, Frozen RY 19. (KM # 83.3). Very Fine.
Estimate: 2,000-3,000

4. Murshidabad Mint, Silver ¼ Rupee, 2.84g, in the name of Shah Alam II, Frozen RY 19. (KM # 82.3). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

6. Muhammadabad Banaras Mint, Silver Rupee, 11.27g, in the name of Shah Alam II, AH 1229, RY 49, horizontal sh and 
star on obv, oblique milling. (KM # 42). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

7. Banaras Mint, Copper Pai, 8.35g, in the name of Shah Alam II, RY 37, Value in Hindi, Bengali and Persian on rev. (KM # 
50). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-3,000

8. Banaras Mint, Copper Pai, 4.25g, in the name of Shah Alam II, RY 37, Value in Hindi, Bengali and Persian on rev. (KM # 
56). Extremely Fine+.
Estimate: 5,000-6,000

5. Murshidabad Mint, Silver 1/8 Rupee, 1.43g, in the name of Shah Alam II, Frozen RY 19. (KM # 81.3). Very Fine+.
Estimate: 3,000-4,000

Bengal Presidency

9. Murshidabad Mint, Silver Rupee, 11.54g, in the name of Shah Alam II, Frozen RY 19, oblique milling. (KM # 97.1). 
Almost Uncirculated.
Estimate: 1,200-1,500

10. Silver Token, 11.66g, imitation of Murshidabad rupee, both sides Persian legend. Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

1 2 3 4
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11. Mumbai Mint, Silver Rupee, 11.47g, In the name of  King William & Mary of England, undeciphered Persian inscription 
on both sides. (P. Stevens # 1.25)). Fine+.
Estimate: 1,40,000-1,50,000

12. Copper 4, 2, 1 & ½ Pice (4), Obv: Bale mark with date and EIC, Rev: Scale with Persian word Adal. Very Fine (4). Fine to 
Very Fine.
Estimate: 5,000-5,500

16. Mumbai Mint, Silver 1/15 Rupee, 2.24g, in the name of Shah Alam II, inverted 5 on obv., Struck at Bombay in the year of 
tranquil prosperity. (KM # 273). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

17. Mumbai Mint, Silver 1/5 Rupee, 2.30g, in the name of Almagir II, AH 118X, RY 9. (KM # 272). Extremely Fine.
Estimate: 10,000-11,000

18. Mumabi Mint, Silver 1/5 Rupee, 2.30g, Coins for use on the Malabar Coast, RY 4, inverted 5. (KM # 274). Very Fine+.
Estimate: 10,000-11,000

15. Tellicherry Mint, Silver 1/15 Rupee, 2.25g, AH 1214, Obv: T99 with Persian legend 'Sikkanishin', Rev: Mint name. (KM 
# 276). Extremely Fine.
Estimate: 4,500-5,000

13

Bombay Presidency

14. Tellicherry Mint, Silver 1/15 Rupee, 2.20g, AD 1805, in the name of Alamgir II, use on the Malabar Coast. (KM # 277). 
Extremely Fine.
Estimate: 4,000-4,500

13. Bombay Mint, Copper ½ Pice, 3.60g, Obv: U EIC bale mark, Rev: Scale, value and date, AD 1821. (KM # 225). 
Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

19. Surat Mint, Silver ½ Rupee, 5.82g, in the name of Shah Alam II, Obv: British crown with two dots under, Rev: Date 1825 
inscribed in English on a tablet. (KM # 217.2). Very Fine.
Estimate: 8,000-10,000

20. Surat Mint, Silver ½ Rupee, 5.79g, in the name of Shah Alam II, Obv: British crown with two dots under, Rev: Date 1825 
inscribed in English on a tablet. (KM # 217.2). Very Fine.
Estimate: 8,000-10,000

11
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21. Surat Mint, Silver Rupee, 11.64g, in the name of Shah Alam II, AH 1215, RY 46, Plain edge. (KM # 224). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

22. Mumbai Mint, Silver Rupee, 11.45g, in the name of Shah Jahan II, RY Ahd. (KM # 160). Very Fine+.
Estimate: 8,000-10,000

24. Mumbai & Surat Mint, Silver Rupee (2), in the name of Muhammad Shah and Alamgir II, AH 115X, RY 26 and RY 3. Very 
Fine to Extremely Fine.
Estimate: 2,700-3,000

25. Mumbai Mint, Silver Rupee, 11.52g, in the name of Shah Alam III, AH 118X, Error date. (KM  # A178).  Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

26. Copper 1 ½  Pice, 9.30g, AD. 1791, Obv: Bale mark with date and EIC, Rev: Scale with Persian word Adal, Oblique 
milling. (KM # 195). Extremely Fine.
Estimate: 6,000-7,000

23. Mumbai Mint, Silver Rupee, 11.53g, in the name of Shah Jahan II, AH 1131, RY Ahd. (KM # 160). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500

27. Copper Pice, 5,50g, AD 1791, Obv: Bale mark with date and EIC, Rev: Scale with Persian word Adal. (KM # 193). Proof 
Like.
Estimate: 2,000-3,000

28. Copper ½ Pice, 3.10g, both side die slightly Shiffted, Error, Obv: Bale mark with date and EIC, Rev: Scale with Persian 
word Adal. Fine.
Estimate: 3,000-4,000

21 22 23

24 25

26 27 28
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29. Chinapattan Mint, Silver Rupee, 11.50g, in the name of Aurangzeb, RY 4X, almost mint name on rev bottom. (KM 
# A289). Very Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

30. Chinapattan Mint, Silver Rupee, 11.54g, in the name of Shah Alam Bahadur, RY 4, Star mint mark on rev. (KM # 
A302). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

34. Copper Cash, 1.30g, AD 1212, Obv: Inverted heartshield with V EIG, Rev: Date. (KM # 312). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

35. Copper Dudu, 5.96g, AD 1756, Obv: Bale mark with CC/E, Rev: Date in English. (KM # 306). Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

36. Silver Fanam, 0.86g, Reformation Series, Obv: Star in circle around Tamil legend, Rev: Star between crossed branches 
with value. (KM # 336). Fine+.
Estimate: 2,000-3,000

33. Arkat Mint, Silver Rupee, 11.73g, in the name of Alamgir II, AH 1172, RY 6, open Lotus symbol on rev, oblique milling. 
(KM # 403). Very Fine.
Estimate: 8,000-9,000 

Madras Presidency

31.Chinapattan Mint, Silver Rupee, 11.47g, in the name of Shah Alam Bahadur, AH 1122, RY 4, Star mint mark on rev. 
(KM # A302). Extremely Fine.
Estimate: 4,000-5,000

32. Arkat Mint, Gold Mohur, 10.89g, in the name of Muhammad Shah, open Lotus symbol on rev. Unlisted in KM. 
Estimate: 2,50,00-3,00,000

29 30 31 32

33 34 35 36

37. Silver Fanam, 0.92g, 2nd issue, 1808, Obv: Value in Persian and English, Rev: Ribbon, star and Value in Telugu and 
Tamil. (KM # 349). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-4,000

38. Silver ¼ Pagoda, 10.45g, Obv: Gopuram of a temple with 9 stars on either side, value in English and Persian on buckled 
garter, Rev: Vishnu surrounded by a dotted border and ribbon with Tamil legend, oblique milling. (KM # 343). Extremely 
Fine.
Estimate: 18,000-20,000

37
38
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39. Gold Pagoda, 2.97g, Obv: Gopuram of a temple with 5 stars on either side, value in English and Persian on buckled 
garter, Rev: Vishnu surrounded by a dotted border and ribbon with Tamil legend, oblique milling. (KM # 356). Almost 
Uncirculated.
Estimate: 70,000-80,000

40. Gold Star Pagoda, 3.39g, Obv: Vishnu as Venkateshwara standing Rev: Star in circulal dotted border with Granulated 
background allover. (KM # 303). Extremely Fine.
Estimate: 20,000-22,000

42. Copper 20 Cash, 8.88g (Light Issue), struck at Soho Mint, Obv: Coat of Arms of Company with date below Plain Edge, 
Rev: 'Bist Kas Chahar Falus Ast' in Persian and Value in English 'XX Cash. (P. Stevens 5.119). Very Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

43. Copper 20 Cash, 9.48g, struck at Soho Mint, Obv: Bist Kas Chahar Falus Ast' in Persian and Value in English 'XX Cash, 
Rev: Value in Tamil and Telugu. (KM # 328). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

44. Copper 20 Cash, 9.80g, struck at Soho Mint, Obv: Bist Kas Chahar Falus Ast' in Persian and Value in English 'XX Cash, 
Rev: Value in Tamil and Telugu . (KM # 328). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

41. Copper 10 Cash, 4.57g, light issue, AD 1808, Obv: Arms of EIC Company and date, Rev: Value in Roman and english, 
legends in persian. (KM # 320). Almost Uncirculated.
Estimate: 3,000-4,000

4239 40 41

45. Copper 20 Cash, 12.05g (Light Issue), struck at Soho Mint, Obv: Coat of Arms of Company with date below Plain Edge, 
Rev: 'Bist Kas Chahar Falus Ast' in Persian and Value in English 'XX Cash. (KM # 321). Fine.
Estimate: 1,500-2,000 

46. Copper 40 Cash, 17.72g, (1807 AD Issue), Obv: Persian Legends 'In Chahal Kas Ast' with 'XL Cash' in English At 
Bottom, Rev: 'Idhi Nalabai Kasulu' in Telugu and 'Edu Naipadu Kasu' in Tamil within partly dotted border. (KM # 331.1). Very 
Fine.
Estimate: 18,000-20,000

43 44 45

47. Copper 40 Cash, 19.34g, (1807 AD Issue), Obv: Persian Legends 'In Chahal Kas Ast' with 'XL Cash' in English At 
Bottom, Rev: 'Idhi Nalabai Kasulu' in Telugu and 'Edu Naipadu Kasu' in Tamil within partly dotted border. (KM # 331.3). 
Fine+.
Estimate: 18,000-20,000

46 47
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48. Copper Dub or 1/96 Rupee, 6.69g, AD 1794, Obv: Coat of arms of the EIC, Rev: Bale mark, English United East India 
Company lettering on the edge. (KM # 397). Very Fine+.
Estimate: 5,000-6,000

50. Copper Pie, 2.05g, AD 1825, Obv: Coat of arms of EIC, Rev: Value in Persian within wreath. (KM # 428). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000

51. Copper 2 Pie, 4.27g, AD 1825, Obv: Coat of arms of EIC, Rev: Value in Persian within wreath. (KM # 429). Extremely 
Fine.
Estimate: 3,000-4,000

49. Copper Dub or 1/48 Rupee, 13.22g, AD 1794, Obv: Coat of arms of the EIC, Rev: Bale mark, English United East India 
Company lettering on the edge. (KM # 394). Extremely Fine.
Estimate: 4,000-5,000

48 49 50

51

Uniform Coinage 

52. East India Company, Copper 1/12 Anna, 2.13g, 1848 Calcutta Mint, 23 Berries (13 L + 10 R), Reverse Aligned. (GK # 
237). Very Fine +.                                                                                    
Estimate: 1,000-1,500. 

53. East India Company, Copper ¼ Anna, 6.60g, 1835 Madras Mint, BII /IV, 24 Berries (13L + 11R). (GK # 152). Extremely 
Fine.                                                                                                          
Estimate: 500-600.

54. East India Company, Copper ¼ Anna, 6.45g, 1858 English Mint, Single Leaf, Year Numerical Away from the Above 5 
Line Design. (GK # 232). Almost Uncirculated.
Estimate: 800-1,000.

55. East India Company, Copper ½ Anna, 12.98g, 1845 Calcutta Mint. (GK # 145). Very Fine.        
Estimate: 2,000-2,500.

56

56. East India Company, Copper ½ Anna,1845 Calcutta Mint, Obverse Brockage. Graded by NGC, Mint Error. VG 10 
BN.                                                                                                                   
Estimate: 60,000-70,000.

52

53 54

55
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57. William IIII, Silver ¼ Rupee, 2.81g, 1835 Calcutta Mint, R S Incused, B / I. (GK # 51). Fine.      Estimate:2,000-
2,500.

58. William IIII, Silver ¼ Rupee, 2.83g, 1835 Calcutta Mint, F Incused, Wreath With 19 Berries (10 L + 9 R). A / II, No 
Serif on Top of P in Rupee. (GK # 57). Very Fine +.                                                     
Estimate: 2,000-2,500.

59. William IIII, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1835 Calcutta Mint. F Raised. (GK # 58). Very Fine +. 
Estimate: 4,500-5,000.                                                                                                                                           

60. William IIII, Silver ¼ Rupee, 2.82g, 1835 Bombay Mint, A / I, Reverse Aligned, Wreath With 20 Berries (10L + 
10R), No Initials. (GK # 65). Fine.                                                                              
Estimate: 2,000-2,500.

61. William IIII, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1835 Bombay Mint, A / I, Reverse Aligned, Wreath With 20 Berries (10L + 
10R). No Initials. (GK # 65). Extremely Fine.                                                        
Estimate: 2,000-2,500.

62. William IIII, Silver ½ Rupee, 1835 Calcutta Mint, F incused, A / I. (GK # 38). Graded by NGC. Extremely Fine 45.                                                                                                                    
Estimate:14,000-15,000. 

63. William IIII, Silver ½ Rupee, 5.72g, 1835 Calcutta Mint, F incused, A / I(ii). (GK # 41). Very   Fine +.                                                                                                                                          
Estimate:5,000-6,000.

57 59 6058

64. William IIII, Silver ½ Rupee, 5.71g,1835 Bombay Mint, No Initials, A / I(ii). (GK # 50). Very   Fine +.                                                                                                                                         
Estimate:5,000-6,000.

61 62 63

65. William IIII, Silver ½ Rupee, 5.75g,1835 Bombay Mint, No Initials, A / I(ii). (GK # 50). Very   Fine +.                                                                                                                                         
Estimate:5,000-6,000. 

66. William IIII, Silver Rupee, 11.63g, 1835 Calcutta Mint, 19 Berries (10L + 9R), A / I, F Incused, Reverse Aligned. 
(GK # 16). Very Fine +.                                                                                   
 Estimate: 2,000-3,000.

64 65
66
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68. William IIII, Silver rupee, 11.52g, 1835 Bombay Mint, 20 Berries (11L + 9R), B(a) / II(ii),  Reverse Aligned. (GK # 35). 
Extremely Fine.                                                                                 
Estimate:2,000-2,500. 

69. Victoria Queen, Silver 2 Annas,1.44g, 1841 Calcutta Mint, Wreath With 16 Berries (8L+8R), Continuous Legend. (GK 
# 135). Extremely Fine.                                                                       
Estimate: 800-1,000.

70. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.42g, 1841 Madras Mint, S Incused & V Raised, Wreath 19 Berries (8L+8R), 
Continuous Legend. (GK # 138). Extremely Fine +.                                                     
Estimate: 800-1,000.

71. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.46g, 1841 Bombay Mint, Wreath With 16 Berries (8L+8R), Continuous Legend. 
(GK # 141). About Uncirculated.                                                             
Estimate:800-1,000. 

67. William IIII, Silver rupee, 11.54g, 1835 Bombay Mint, 19 Berries (10L + 9R). B / II (i), Reverse Aligned. (GK # 32). Very 
Fine +.                                                                                                          
Estimate: 10,000-11,000.

6867

69

70 71

73. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.88g, 1840 Madras Mint, Continuous Legend, A(a) / I, S Incused & V Raised, 
Inverted S. (GK # 130), Very Fine +.                                                                
Estimate:1,500-2,000.

72. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, A / I. (GK # 124). Extremely Fine.                                                                                                                            
Estimate:1,500-2,000.

72 73

74. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.88g, 1840 Bombay Mint, Continuous Legend, B / I. (GK # 133). Extremely Fine.                                                                                                           
Estimate:1,500-2,000. 

75. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.78g, 1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, B / I. (GK # 120). Very Fine.                                                                                                                              
Estimate: 2,500-3,000.

76. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.82g, 1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, B / I. (GK # 120). Very Fine.                                                                                                                              
Estimate: 2,500-3,000.

74
75 76
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77. Victoria Queen, Silver ½ Rupee,5.63g, 1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, B / I. (GK # 120). Very Fine.                                                                                                                              
Estimate: 1,800-2,000. 

78. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.74g, 1840 Madras Mint, Continuous Legend, A / I. (GK # 122). Very Fine.                                                                                                                              
Estimate: 2,500-3,000.

79. Victoria Queen, Silver Rupee,11.56g,1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, 19 Berries (10L + 9R), A / I. (GK # 
80). Very Fine.                                                                                                 
Estimate: 1,200-1,500.

77 78 79

81. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.53g, 1840 Bombay Mint, Continuous Legend, No Mint Mark, A / I. (GK # 113). 
Extremely Fine.                                                                                                             
Estimate: 1,200-1,500.

82. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.43g, 1841, Divided Legend, Calcutta Mint, W. W. Raised, 9 Berries (5L +4R). 
(GK # 216). Extremely Fine.                                                                               
Estimate: 800-1,000.

83. Victoria Queen, Silver 2 Annas,1.45g, 1841 Bombay Mint W.W Raised, 9 Berries (5L + 4R). Divided Legend. (GK # 
225). Very Fine +.                                                                                     
Estimate: 800-1,000.

80. Victoria Queen, Silver Rupee,11.56g,1840 Madras Mint, Continuous Legend, 19 Berries (10L + 9R), S Incused & 
V Raised, A / IV. (GK # 103). Very Fine.                                                                
Estimate: 1,200-1,500.

80 81

82

84. Victoria Queen, Silver 2 Annas,1.45g, 1841 Bombay Mint, W.W Raised, 9 Berries (5L + 4R). Divided Legend. (GK # 
225). Very Fine +.                                                                                     
Estimate: 800-1,000.

83 84

85. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1841 Divided Legend, Bombay Mint, .W. W. Raised, 9 Berries (5L +4R). (GK # 225). 
Graded by NGC MS 63.                                                                            
Estimate: 8,500-9,000.

85
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87. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1840 Calcutta Mint, Divided Legend, W.W. Raised, 10 Berries (6L + 4R), Short 
Cross Bar of Numerical 4. (GK # 198). Almost Uncirculated.                  
Estimate:2,500-3,000.

86. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.44g, 1841, Divided Legend, Bombay Mint, .W.W Raised, 10 Berries (6L 
+4R).Almost Uncirculated.                                                                                  
Estimate:800-1,000.

89. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1840 Madras Mint, Divided Legend, W.W.S Raised, 10 Berries (6L + 4R), 
Cross Bar of Numerical 4 with Serif Pointing Upwords. (GK # 205). Very Fine +.          
Estimate:1,500-2,000.

88. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.87g, 1840 Bombay Mint, Divided Legend, W.W. Raised, 10 Berries (6L + 4R), 
Cross Bar of Numerical with Serif Pointing Upword. (GK # 203). Very Fine.       
Estimate:1,500-2,000.

86 87 88 89

90. Victoria Queen, Silver ½ Rupee,5.76g, 1840 Calcutta Mint, Divided Legend, .W.W Incused, 24 Berries (12 L + 12 
R). (GK # 188). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate: 2,500-3,000

91. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1840 Calcutta Mint, Divided Legend, .W.W Incused, 24 Berries (12 L + 12 
R). (GK # 189). Very Fine +.                                                                                                                           
Estimate: 2,500-3,000.

93. Victoria Queen, Silver Rupee,11.60g,1840 Calcutta Mint, Divided Legend, W. W. Raised, 28 Berries (13L + 15R). (GK 
# 163). Almost Uncirculated.                                                                       
Estimate: 1,500-2,000.

92. Victoria Queen, Silver ½ Rupee,5.86g, 1840 Madras Mint, Divided Legend, B Raised, .W.W Incused, 24 Berries 
(12 L + 12 R). (GK # 196). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate: 2,500-3,000.

95

94. Victoria Queen, Silver Rupee,11.55g,1840 Madras Mint, Divided Legend, W. W. Raised, 28 Berries (13L + 15R). (GK 
# 177). Very Fine.                                                                                       
Estimate: 1,200-1,500.

90 91 92

95. Victoria Queen, Silver Rupee,11.56g,1840 Madras Mint, Divided Legend, W. W. B Raised, 29 Berries (14L + 15R). 
(GK # 183). Extremely Fine.                                                                                        
Estimate: 1,300-1,500.

93 94
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97. Victoria Queen, Copper ¼  Anna,1862 Bombay Mint, Tiny V Incused, A / I. (GK # 397). Graded by NGS AMS 55+ RB.                                                                                                                    
Estimate: 2,000-2,500.

98. Victoria Queen, Copper ½  Anna,1875, Calcutta Mint, B / II. (GK # 818). Very Fine.                                                                                                                                    
Estimate:10,000-12,000.

99. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.50g, 1862 Calcutta Mint, A / I. (GK # 381). Extremely Fine.                        
Estimate:600-800.

96. Victoria Queen, Gold Mohar, 11.64g, 1841 Calcutta Mint, W.W. Incuse on the Neck, Type II, Divided Legend. (Prid # 
22(i)). Extremely Fine.                                                                           
Estimate:1,70,000-1,80,000.

101. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.44g, 1862 Madras Mint, A / I. (GK # 384). Extremely Fine +. 
Estimate:600-800.

102. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.46g, 1874 Bombay Mint, A / I. (GK # 738). Extremely       Fine +.                                                                                                                                                  
Estimate: 600-800.

103. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.45g, 1874 Bombay Mint, A / I. (GK # 738). About Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate: 2,000-3,000.

100. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.44g, 1862 Bombay Mint, A / I. (GK # 383). Extremely Fine +. 
Estimate: 600-800.

100

BRITISH INDIA
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97
99

104. Victoria Queen, Silver 2 Annas,1.42g, 1874 Calcutta Mint, A / I. (GK # 740). Extremely Fine. 
Estimate: 600-800.
105. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.46g, 1875 Bombay Mint, A / I. (GK # 741). Very Fine +. 
Estimate: 1,000-1,500.

106. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.42g, 1875 Calcutta Mint, A / I. (GK # 742). Uncirculated. 
Estimate: 1,500-2,000.

101 102 104

105 106

107. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.46g, 1875 Bombay Mint, A / I. (GK # 743). About Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate: 10,000-12,000.

107

103

98



12 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

109. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1862 Calcutta Mint, A / I. (GK # 375). About Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate:1,500-2,000.
110. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.93g, 1862 Bombay Mint, A / I. (GK # 377). Extremely Fine.      
Estimate:1,500-2,000.

111. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.87g, 1862 Bombay Mint, A / I. (GK # 377). Uncirculated 
Estimate:3,000-3,500.

108.Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.42g, 1876 Calcutta Mint, A / I. (GK # 745). Extremely       Fine +.                                                                                                                                                   
Estimate: 8,000-10,000.

113. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1874 Bombay Mint, A / I. (GK # 664). Extremely Fine.         
Estimate:3,000-3,500.

114. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.92g, 1874 Calcutta Mint, A / I. (GK # 665). Extremely Fine. 
Estimate:3,000-3,500.

115. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1875 Bombay Mint, A / I (GK # 666). Extremely Fine.          
Estimate:2,500-3,000.

112. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.88g, 1862 Madras Mint, A / I. (GK # 379). Almost Uncirculated.                                                                                                                                     
Estimate:1,500-2,000.

108 109 110

112 113 114

111

115

117. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1876 Bombay Mint, A / I, (GK # 668). Extremely Fine. 
Estimate:2,000-2,500.

118. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1876 Calcutta Mint, A / I, (GK # 669). Extremely    Fine +.                                                                                                                                            
Estimate:2,000-2,500.

119. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.82g, 1876 Calcutta Mint, A / I, (GK # 669). Very Fine +. 
Estimate: 2,000-2,500

116. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1875 Calcutta Mint, A / I, (GK # 667). Extremely    Fine +.                                                                                                                                      
Estimate:2,500-3,000.

121. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1862 Calcutta Mint, C / II. (GK # 367). Almost Uncirculated.                                                                                                                                                    
Estimate: 3,000-3,500.

120. Victoria Queen, Silver ½ Rupee,5.79g, 1862 Calcutta Mint, C / II. (GK # 367). Extremely Fine+.                                                                                                                                                     
Estimate: 3,000-3,500.

116 117 118 119

120 121
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122. Victoria Queen, Silver ½ Rupee,5.70g, 1862 Bombay Mint, B 2 / II, (GK # 372). Very Fine +. 
Estimate: 3,000-3,500.

123. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1874 Bombay Mint, Mint Mark Dot, B I / II. (GK # 599). Extremely Fine 
Estimate: 6,000-7,000

125. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.54g, 1875 Bombay Mint, Mint Mark Dot, B I / II. (GK # 601).  Fine +.
Estimate: 4,000-5,000.                                                                                                                                                                                                                                                   

126. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.74g, 1875 Calcutta Mint, No Mint Mark, A / II. (GK # 603). Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate: 2,000-2,500.

127. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1875 Calcutta Mint, No Mint Mark, A / I. (GK # 603). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate: 4,000-5,000.

124. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.58g, 1874 Bombay Mint, Mint Mark Dot, B 2 / II. (GK # 600).  Fine.
Estimate: 3,000-4,000.

125 126 127

122 123 124

128. Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1876 Bombay Mint, Dot Mint Mark, B 2 / II. (GK # 606). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate: 8,000-9,000.

129. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.50g, 1862 Calcutta Mint, A / I, With Initial J. (GK # 255). Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate:1,000-1,200.

130. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.57g, 1862 Madras Mint, B / II, (GK # 265). Almost Uncirculated.                                                                                                                         
Estimate:1000-1200.

131. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.58g, 1862 Bombay Mint, B / II, (GK # 271). Very Fine.      
Estimate:1,000-1,200.

132. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.62g, 1862 Bombay Mint, B / II, (GK # 287). Extremely Fine. 
Estimate:800-1,000.

128
129
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134. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.51g, 1874 Bombay Mint, CI / II, Normal Numerical 4, (GK # 406). Almost 
Uncirculated.                                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

135. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.60g, 1874 Calcutta Mint, AI / I, (GK # 418). Uncirculated. 
Estimate:1,500-2,000.

136. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.55g, 1875 Bombay Mint, A 2 / II, (GK # 424). Uncirculated. 
Estimate:1,500-2,000.

133. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.64g, 1862 Bombay Mint, B / II, (GK # 287). Extremely Fine. 
Estimate:800-1,000.

134

138. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.59g, 1876 Bombay Mint, A 2 / II, (GK # 430). Uncirculated. 
Estimate: 1,500-2,000.

139. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.61g, 1876 Calcutta Mint, A I / I, (GK # 433). Uncirculated. 
Estimate: 1,500-2,000.

140. Victoria Queen, Gold Mohar, 12.89g, 1862 Calcutta Mint, Two Flowers in Bottom Panel of Jobet and a 
Rearrangement of the Embroidered Design on the Bodice, A Tiny V on Reef, loop on Coin, (Prid # 6). Fine.                                                                                                                                     
Estimate: 85,000-90.000.

137. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.60g, 1875 Calcutta Mint, A I / I, (GK # 429). Uncirculated. 
Estimate: 1,500-2,000.

137

141. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.39g, 1880 Calcutta Mint, B /II. (GK # 832). Uncirculated. 
Estimate:2,000-2,500.

133 135

136
138

139 140 141

142. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.39g, 1889 Calcutta Mint, B /II. (GK # 848). Uncirculated. 
Estimate:1,000-1,500.

142
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143. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.58g, 1894 Calcutta Mint, B /II, (GK # 853), Uncirculated. 
Estimate: 1,000-1,500.

144. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.32g, 1898 Calcutta Mint, B /II, (GK # 857), Uncirculated. 
Estimate: 25,000-30,000.

145. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1877 – 1901, Mint Error, Brockage Coin, Graded by PCGS VF 30.                                                                                                                                             
Estimate: 80,000-90,000.

147. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.48g, 1877 Calcutta Mint, A / I, (GK # 748). Extremely Fine +.                                                                                                                                                   
Estimate: 1,000-1,500.

148. Victoria Empress, Silver 2 Annas,1.44g, 1878 Calcutta Mint, B / II. (GK # 751). Very Fine.   
Estimate: 1,500-2,000.

146. Victoria Empress, Silver 2Annas, 1.49g, 1877 Bombay Mint, A / I. (GK # 746). Very Fine +.  
Estimate: 1,000-1,500.

145143 144

146 147 148

150. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.41g, 1879 Calcutta Mint, B / II, C Incuse. (GK # 753). Very Fine.                                                                                                                                                     
Estimate: 4,000-5,000.

151. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1880 Calcutta Mint, C Incused, B / II. (GK # 754). Extremely Fine.                                                                                                                    
Estimate:4,000-5,000.

152. Victoria Empress, Silver 2 Annas,1.43g, 1881 Bombay Mint, B / II. (GK # 757). Very Fine +. 
Estimate: 2,500-3,000.

149. Victoria Empress, Silver 2 Annas,1.43g, 1878 Calcutta Mint, B / II, (GK # 751). Very Fine. 
Estimate: 2,000-3.000.

149 150 151 152

153.Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1881 Calcutta Mint, C Incused. (GK # 758). Very Fine. 
Estimate: 2,500-3,000.

154. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.42g, 1882 Bombay Mint, A / I. (GK # 759). Very Fine. 
Estimate: 1,000-1,500.

153 154
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156. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1883 Bombay Mint, A / I, (GK # 765). Almost Uncirculated.                                                                                                                                             
Estimate: 1,500-2,000.

157. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1883 Calcutta Mint, B / II, C Incused, (GK # 768). Extremely Fine.                                                                                                                                      
Estimate: 1,500-2,000.

158. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1883 Calcutta Mint, B / II, C Incused, (GK # 768), Extremely Fine.                                                                                                                                     
Estimate-1,500-2,000.

155. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1882 Calcutta Mint. B / II, C incused. (GK # 763). Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate: 1,000-1,500.

160. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1884 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 775). Almost Uncirculated.                                                                                                                                        
Estimate: 1,500-2,000.

161. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1885 Bombay Mint, A / I, B Raised. (GK # 777). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate: 2,000-3,000.

159. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1884 Bombay Mint, A / I. (GK # 769). Extremely Fine.  
Estimate1,500-2.000.

162. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1885 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 779). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate:1,500-2,000.

155 156 157 158

159 160 161 162

164. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.44g, 1886 Calcutta Mint, B / II, C Incuse. (GK # 782). Uncirculated.                                                                                                                                             
Estimate: 800-1,000.

165. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1887 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 783). Almost Uncirculated.                                                                                                                          
Estimate:800-1,000.

166. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1887 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 784). Extremely Fine.                                                                                                                                  
Estimate:800-1,000.

163. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1886 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 781). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 800-1,000.

168. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1888 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 785).  Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 800-1,000.

167. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g,1887 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 784). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 2,000-3,000.

169

169. Victoria Empress, Silver 2 Annas,1.45g, 1888 Calcutta Mint, B / II. (GK # 786). Almost Uncirculated.                                                                                                                                            
Estimate: 800-1,000.

163 164 165 166

167 168
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170. Victoria Empress, Silver 2 Annas,1.45g, 1888 Calcutta Mint, B / II. (GK # 786). Uncirculated. 
Estimate: 800-1,000.

172. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.42g, 1889 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 788). Extremely Fine.                                                                                                                                   
Estimate: 800-1,000.

173. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1890 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 792). Almost Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate: 800-1,000.

171. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.44g, 1889 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 787). Extremely Fine.                                                                                                                               
Estimate:800-1,000.

174. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1890 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 793). Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate:800-1,000.

170 171 172 173 174

176. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.44g, 1891 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 795).  Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate:800-1,000.

177. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.42g, 1892 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 796). Very Fine.                                                                                                                                                
Estimate: 800-1,000.

178. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1892 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 797). Almost Uncirculated.                                                                                                                          
Estimate:800-1,000.

175. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.44g, 1891 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 794). Extremely Fine +.                                                                                                                      
Estimate:800-1,000.

179. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.41g, 1892 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 797). Very Fine.                                                                                                                                         
Estimate:800-1,000.

176 177 178 179

182. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1894 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 801). Almost Uncirculated.                                                                                                                                      
Estimate: 800-1,000.

181. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1893 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 800). Uncirculated.                                                                                                                                     
Estimate:800-1,000.

180. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1893 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 799). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 800-1,000.

183. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1894 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 802). Uncirculated.                                                                                                                                     
Estimate: 800-1,000.

184. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1895 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 803). Almost Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:800-1,000.

180 181 182 183 184
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185. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1896 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 804). Very Fine +.                                                                                                                                         
Estimate:800-1,000.

186. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1896 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 805). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 800-1,000.

185 186 188

187. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1897 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 806). Almost Uncirculated.                                                                                                               
Estimate:800-1,000.

190. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1898 Bombay Mint, B / II, B Incused. (GK # 809). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate:800-1,000.

189. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1897 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 807). Almost Uncirculated.                                                                                                                            
Estimate: 800-1,000.

188. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1897 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 807). Almost Uncirculated.                                                                                                                            
Estimate: 2,000-3,000.

187 189

191. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.42g, 1898 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 810). Uncirculated.                                                                                                                                    
Estimate: 800-1,000.

194. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1901 Bombay Mint, B / I, B Incused. (GK # 816). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate:800-1,000.

193. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1900 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 814). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 800-1,000.

192. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1900 Bombay Mint, B / I, B Raised. (GK # 812). Uncirculated.                                                                                                                                          
Estimate:800-1,000.

190 191 192 193 194

195. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1901 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 817). Uncirculated.                                                                                                                                             
Estimate: 800-1,000.

198. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1877 Calcutta Mint, B / I. (GK # 672). Very Fine.     
Estimate:2,000-2,500.

197. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.79g, 1877 Bombay Mint, A / I. (GK # 670). Very Fine.                    
Estimate:2,000-2,500.

196. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.46g, 1901 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 817). Almost Uncirculated.                                                                                                                                      
Estimate: 800-1,000.

199. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1877 Calcutta Mint, B / I. (GK # 672). Very Fine +. 
Estimate:2,000-2,500.

195 196 197 198 199
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200. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1878 Calcutta Mint, C / II. (GK # 673). Extremely Fine.                                                                                                                                            
Estimate:5,000-6,000.

201. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1879 Calcutta Mint, C / II, C Incused. (GK # 673). Almost Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate:8,000-10,000

200 201

202. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.83g, 1881 Bombay Mint, C / II. (GK # 679). Fine          
Estimate:2,500-3,000.

203. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1881 Calcutta Mint, C / II, C Incused. (GK # 680). Almost Uncirculated.                                                                                                                    
Estimate:3,500-4,000.

204. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.85g, 1882 Bombay Mint, B / I. (GK # 685). Very Fine. 
Estimate:2,500-3,000.

205. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.85g, 1882 Calcutta Mint, C / II, C Incused. (GK # 687). Graded by NGC AU 53.                                                                                                                            
Estimate:10,000-11,000.

206.Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1882 Calcutta Mint, C / II, C Incused. (GK # 687). Extremely Fine.                                                                                                                   
Estimate:3,000-3,500.

207. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1883 Bombay Mint, B / I. (GK # 687). Very Fine.                
Estimate:2,000-2,500.

208. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1883 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 692). Almost Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate:2,000-2,500.

209. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1884 Bombay Mint, B / I. B Raised. (GK # 695). Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate:2,000-2,500.

202 203

206204 205

211

210. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1884 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 699). Extremely Fine.                                                                                                                                
Estimate:2,000-2,500.

211. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1885 Bombay Mint, B / I. B Raised. (GK # 701). Almost Uncirculated.                                                                                                            
Estimate:3,000-3,500.

207 208 209 210

212

212. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1885 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 702). Almost Uncirculated.                                                                                                                           
Estimate:3,000-3,500.
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213. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.80g, 1886 Bombay Mint, C(i) / II. B Raised. (GK # 705). Very Fine.                                                                                                                                       
Estimate:1,500-2,000.

214. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1886 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 707). Extremely Fine.                                                                                                                            
Estimate:1,500-2,000.

215. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1887 Bombay Mint, C(i) / II. B Raised. (GK # 708). Extremely Fine +.                                                                                                                             
Estimate:1,500-2,000.

216. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1887 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 710). Extremely Fine.                                                                                                                       
Estimate:1,500-2,000.

217. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.87g, 1888 Bombay Mint, C(i) / II. B Raised. (GK # 711). Extremely Fine +.                                                                                                                            
Estimate:1,500-2,000.

218. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.85g, 1888 Calcutta Mint, C / II. (GK # 713). Extremely Fine +.                                                                                                                                                   
Estimate:1,500-2,000.

219. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1889 Bombay Mint, C(i) / II. B Incused. (GK # 715). Almost Uncirculated.                                                                                                             
Estimate:1,500-2,000.

220. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.82g, 1889 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 716). Extremely Fine.                                                                                                                                           
Estimate: 2,000-2,500.

221. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1889 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 716). Extremely Fine.                                                                                                                                             
Estimate: 1500-2000.

222. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1890 Bombay Mint, C(i) / II. B Incused. (GK # 718). Extremely Fine +.                                                                                                                            
Estimate:1,500-2,000.

213 214 215 216
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223. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1890 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 719). Extremely Fine.                                                                                                                                
Estimate:1,500-2,000.

224. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1891 Bombay Mint, C(i) / II. B Incused. (GK # 720). Extremely Fine +.                                                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

225. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1891 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 721). Extremely Fine +.                                                                                                                                 
Estimate:1,500-2,000.

226. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.87g, 1892 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 722). Uncirculated.                                                                                                                                    
Estimate:1,500-2,000.

221 222 223 224
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227. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1893 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 724). Very Fine +.                                                                                                                             
Estimate:1,500-2,000.

228. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.85g, 1893 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 724). Very Fine.                                                                                                                                    
Estimate:1,500-2,000.

229. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1893 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 725). Extremely Fine +.
Estimate:1,500-2,000.

230. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1894 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 726). Very Fine +.                                                                                                                                  
Estimate:1,500-2,000.

231. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1894 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 727). Almost Uncirculated.                                                                                                                                
Estimate:1,500-2,000.

232. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.89g, 1896 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 728). Uncirculated.                                                                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

233. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.87g, 1897 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 731). Very Fine +.                                                                                                                                 
Estimate:1,500-2,000.

234. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.86g, 1897 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 731). Very Fine +.                                                                                                                                     
Estimate:1,500-2,000.

235. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1897 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 732). Almost Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:1,500-2,000.

236. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.88g, 1897 Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 734). Very Fine +.                                                                                                                                       
Estimate:1,500-2,000.

237. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1898 Calcutta Mint, C / II.C Incused. (GK # 735). Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate:1,500-2,000.

238. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.88g, 1900 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 736). Almost Uncirculated.                                                                                                                                       
Estimate 1500-2000.

239. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1901 Calcutta Mint, C / II. C Incused. (GK # 737). Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate:1,500-2,000.
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240. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.66g, 1877 Bombay Mint, Dot Mint Mark, B 2 / II. (GK # 608). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate: 15,000-18,000.

241. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1877 Calcutta Mint, No Mint Mark, B / I. (GK # 611). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate:15,000-18,000.

240 241

242. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.70g, 1878 Calcutta Mint, No Mint Mark, A / I. (GK # 612).  Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate:15,000-18,000.

243. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1879 Calcutta Mint, C Incused. (GK # 613). Very Fine +.                                                                                                                                                
Estimate:25,000-30,000.

242

244. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.74g, 1881 Bombay Mint, Dot Mint Mark, B 2 / II. (GK # 615). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate:10,000-12,000.

245. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.83g, 1881 Calcutta Mint, C Incused, B 2 / II. (GK # 617). Extremely Fine.                                                                                                                                                   
Estimate:10,000-12,000.

246. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1882 Bombay Mint, Dot Mint Mark, B 2 / II. (GK # 618). Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate:6,000-8,000.

247. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.75g, 1882 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 621). Very Fine.                                                                                                                                                
Estimate:6,000-8,000.

248. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.75g, 1883 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 622). Very Fine.                                                                                                                                                 
Estimate:25,000-30,000.

249. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.78g, 1884 Bombay Mint, Dot Mint Mark, A / II. (GK # 625). Very Fine.                                                                                                                                                   
Estimate:8,000-9,000. 

250. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1884 Calcutta Mint, C Incused, A / I, (GK # 628). Extremely Fine.                                                                                                                                                   
Estimate:8,000-9,000.
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251. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1885 Bombay Mint, B Raised, A / II(i), (GK # 631). Fine.                                                                                                                                                   
Estimate:8,000-9,000.

252. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1885 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 632). Very Fine +.                                                                                                                                                  
Estimate:8,000-10,000.

253. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.78g, 1886 Bombay Mint, B Raised, A / II(i). (GK # 633). Very Fine.                                                                                                                                                   
Estimate:5,000-6,000.

254. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.83g, 1886 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 634). Very Fine +.                                                                                                                                                  
Estimate:5,000-6,000.

255. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.78g, 1887 Bombay Mint, B Raised, A / II(i). (GK # 636). Very Fine +.                                                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.

256. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1887 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 637). Extremely Fine.                                                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.

257. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.82g, 1888 Bombay Mint, B Raised, Small B, A / II(i). (GK # 639). Extremely Fine.                                                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.

258. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1888 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 641). Fine +.                                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

259. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1889 Bombay Mint, B Raised, Big B, A / II(i). (GK # 643). Fine.                                                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.

260. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1889 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 645). Fine +.                                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

261. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1892 Bombay Mint, B Incused, A / I. (GK # 646). Very Fine.                                                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.
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262. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.83g, 1892 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 647). Extremely Fine.                                                                                                                                             
Estimate:10,000-12,000.

263. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.85g, 1893 Bombay Mint, B Incused, A / I. (GK # 648). Very Fine +.                                                                                                                                               
Estimate:3,500-4,000.

264. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1893 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 649). Extremely Fine.                                                                                                                                             
Estimate:4,500-5,000.

265. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1894 Bombay Mint, B Incused, A / I. (GK # 650). Extremely Fine.                                                                                                                                              
Estimate:3,500-4,000.

266. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.78g, 1894 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 651). Very Fine.                                                                                                                                             
Estimate:3,500-4,000.

267. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1896 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 652). Very Fine +.                                                                                                                                             
Estimate:3,500-4,000.

268. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1897 Bombay Mint, B Incused, A / I. (GK # 655). Very Fine +.                                                                                                                                            
Estimate:3,500-4,000.

269. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.74g, 1897 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 657). Very Fine +.                                                                                                                                             
Estimate:2,000-3,000.

270. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1897 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 657). Very Fine +.                                                                                                                                             
Estimate:3,500-4,000.

271. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.64g, 1898 Bombay Mint, B Incused, A / I. (GK # 658). Very Fine.                                                                                                                                            
Estimate:8,000-9,000.

272. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.88g, 1898 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 661). Very Fine +.                                                                                                                                             
Estimate:8,000-9,000.
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273. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.85g, 1899 Bombay Mint, B Incused Inverted, A / I. (GK # 662). Very Fine +.                                                                                                                                           
Estimate:1,500-2,000.

274. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1899 Calcutta Mint, C Incused, A / I. (GK # 663). Very Fine +.                                                                                                                                             
Estimate:1,500-2,000.

275. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.56g, 1877 Bombay Mint, A 3 / I. (GK # 444). Almost Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate:1,500-2,000.

276. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.65g, 1877 Calcutta Mint, A I / I, Thick Numerical 77. (GK # 446). Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:1,500-2,000.

277. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1878 Bombay Mint, A 3 / II(i), Thick Numerical 77. (GK # 451). Almost 
Uncirculated.                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

278. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.57g, 1878 Calcutta Mint, A I / I, (GK # 446). Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate:1,500-2,000.

279. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.62g, 1879 Bombay Mint, A 3 / II(i), (GK # 456). Almost Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate:1,500-2,000.

280. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.49g, 1879 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 464). Very Fine +.                                                                                                                                
Estimate:1,000-1,500.

281. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.54g, 1880 Bombay Mint, B 3 / II(IV), (GK # 467). Almost Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:1,000-1,500.

282. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.59g, 1880 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 468). Extremely Fine +.                                                                                                                          
Estimate:1,500-2,000.
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284. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.45g, 1881 Bombay Mint, B 3 / II(IV), (GK # 469). Extremely Fine.                                                                                                                                           
Estimate:4,000-5,000.

285. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.54g, 1881 Bombay Mint, B 3 / II(IV), (GK # 469). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate:4,000-5,000.

286. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.59g, 1881 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 469). Extremely Fine.                                                                                                                                
Estimate:3,000-4,000.

287. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.62g, 1882 Bombay Mint, A 3 / 1, (GK # 474). Uncirculated.        
Estimate:1,500-2,000.

288. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.49g, 1882 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 475). Very Fine.                                                                                                                               
Estimate:1,000-1,500.

289. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.52g, 1883 Bombay Mint, A 3 / 1, B Raised, Normal Numerical 3, (GK # 482). Very 
Fine.                                                                                   
Estimate:1,000-1,500.
290. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.42g, 1883 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 486). Very Fine.                                                                                                                                       
Estimate:1000-1,500.

291. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1884 Bombay Mint, A 3 / 1, B Raised, (GK # 489). Extremely Fine +.                                                                                                                         
Estimate:1,500-2,000.

292. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.52g, 1884 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 493). Extremely Fine.                                                                                                                               
Estimate:1000-1,500

293.Victoria Empress, Silver Rupee, 11.54g, 1885 Bombay Mint, A 3 / 1, B Raised, (GK # 503). Extremely Fine +.                                                                                                                           
Estimate:1,500-2,000.

283. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.45g, 1881 Bombay Mint, B 3 / II(IV), (GK # 469). Very Fine       
Estimate:3,000-4,000.
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295. Victoria Empress, Silver Rupee, 1885 Calcutta Mint, A I / I, C Incused, Top Stroke of Numerical 5 Long. (GK # 
519). Graded by NGC UNC Details.                                                             
 Estimate:1,500-2,000.

296. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.54g, 1886 Bombay Mint, C II / 1, B Raised, (GK # 525). Almost Uncirculated.                                                                                                            
Estimate:1,000-1,500.

297. Victoria Empress, Silver Rupee,11.53g, 1886 Calcutta Mint, A 4 / I(i), C Incused, (GK # 531). Extremely Fine.                                                                                                                   
Estimate:1,000-1500.

298. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.55g, 1887 Bombay Mint, C II / 1(I), B Incuse Inverted, (GK # 543). Almost 
Uncirculated.
Estimate:1000-1,500.

299. Victoria Empress, Silver Rupee,11.58g, 1887 Calcutta Mint, A 3 / I(i), C Incused, Thin Numerical 7 (GK # 550). Almost 
Uncirculated.                                                                          
 Estimate:1,000-1,500.

300. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.56g, 1888 Bombay Mint, C I / 1, B Raised, (GK # 551). Almost Uncirculated.                                                                                                             
Estimate:1,000-1,500.

301. Victoria Empress, Silver Rupee,11.47g, 1888 Calcutta Mint, A 3 / I(i), C Incused, (GK # 559). Very Fine.                                                                                                                                   
Estimate:1,000-1,500.

302. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.64g, 1889 Bombay Mint, C II / 1, B Incused, (GK # 564). Almost Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:1,000-1,500.

294. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.54g, 1885 Calcutta Mint, A I / I, C Incused (GK # 518). Almost Uncirculated.                                                                                                               
Estimate:1,500-2,000.
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306. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.59g, 1891 Bombay Mint, C II / 1, B Incused, (GK # 569). Almost Uncirculated.                                                                                                               
Estimate:1,000-1,500.

307. Victoria Empress, Silver Rupee,11.53g, 1891 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 570). Uncirculated.                                                                                                                              
Estimate:1,000-1,500.

308. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.63g, 1892 Bombay Mint, C II / 1, B Incused, (GK # 572). Almost Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

309. Victoria Empress, Silver Rupee,11.59g, 1892 Calcutta Mint, C 3 / I, C Incused, (GK # 576). Almost Uncirculated.                                                                                                                   
Estimate:1,500-2,000.

310. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.62g, 1893 Bombay Mint, C II / I(ii), B Incused, Normal Numerical 3, (GK # 578). 
Almost Uncirculated.                                                                        
Estimate:1,500-2,000.

311. Victoria Empress, Silver Rupee,11.56g, 1893 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 576). Almost Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:1,500-2,000.

312. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.48g, 1897 Bombay Mint, C II / I(ii), B Incused, (GK # 581). Very Fine.                                                                                                                            
Estimate:10,000-12,000.

313. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.52g, 1897 Bombay Mint, C II / I(ii), B Incused, (GK # 581). Extremely Fine +.                                                                                                                           
Estimate:15,000-18,000.

303. Victoria Empress, Silver Rupee,11.48g, 1889 Calcutta Mint, A 3 / I(i), C Incused, (GK # 565). Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate:1,000-1,500.

304. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.62g, 1890 Bombay Mint, C II / 1, B Incused, (GK # 566). Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate:1,500-2,000.

305. Victoria Empress, Silver Rupee,11.47g, 1890 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 567). Almost Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:1,000-1,500.

303 304 305

306 307 308

309 310 311

312 313



29 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

317. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1900 Bombay Mint, A 3(i) / I(ii), B Incused, (GK # 589). Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

318. Victoria Empress, Silver Rupee,11.54g, 1900 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 590). Almost Uncirculated.                                                                                                                   
Estimate:1,500-2,000.

319. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.61g, 1901 Bombay Mint, A 3(i) / I, B Incused, (GK # 592). Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate:1,500-2,000.

320. Victoria Empress, Silver Rupee,11.59g, 1901 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 598). Uncirculated.                                                                                                                              
Estimate:1,500-2,000.

321. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.89g, 1907 Bombay Mint, B Incused, (GK # 990), Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate:4,000-5,000.

322 Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.84g, 1907 Bombay Mint, B Incused, (GK # 990), Extremely Fine +.                                                                                                                         
Estimate:5,000-6,000.

323. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna,1907 Bombay Mint, B Incused, (GK # 990), Graded by NGC MS62.                                                                                                                                  
Estimate:12,000-13,000. 

314. Victoria Empress, Silver Rupee,11.50g, 1897 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 582). Extremely Fine.                                                                                                                       
Estimate:15,000-18,000.

315. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1898 Bombay Mint, C II / I(ii), B Incused, (GK # 585). Almost Uncirculated.                                                                                                                       
Estimate:5,000-6,000.

316. Victoria Empress, Silver Rupee,11.42g, 1898 Calcutta Mint, C 3 / I(i), C Incused, (GK # 587). Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate:2,000-2,500.
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328. Edward VII, Silver 2 Annas, 1.44g, 1909 Calcutta Mint, (GK # 986). Extremely Fine.    
Estimate:5,000-6,000.

329.Edward VII, Silver 2 Annas, Set of 7 Different, 1903,1904,1905,1906,1907,1908 & 1910, Calcutta Mint. Very Fine to 
Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:2,000-2,500.

330. Edward VII, Silver 2 Annas, Set of 8 Different,1903,1904,1905,1906,1907,1908 & 1910 Calcutta Mint & 1910 Bombay 
Mint. Extremely Fine to Uncirculated.                                                           
Estimate:2,500-3,000.

324. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.85g, 1908 Bombay Mint, B Incused, (GK # 991), Very Fine +.                                                                                                                                          
Estimate:5,000-6,000.

325. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.88g, 1909 Bombay Mint, B Incused, (GK # 992), Very Fine.                                                                                                                                      
Estimate:2,000-3,000.

326. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.86g, 1910 Bombay Mint, B Incused, (GK # 993), Very Fine.                                                                                                                                       
Estimate:3,000-4,000.

327. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.89g, 1910 Bombay Mint, B Incused, (GK # 993), Very Fine +.                                                                                                                                       
Estimate:3,000-4,000.

331. Edward VII, Silver ¼ Rupee, Set of 8 Different, 1903,1904,1905,1906,1907,1908 & 1910 Calcutta Mint & 1910 
Bombay Mint. Very Fine to Almost Uncirculated.                              
Estimate:4,000-5,000.
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334. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1906 Calcutta Mint, No Mint Mark, (GK # 964). Very Fine.      
Estimate: 1,000-1,500.

335. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.82g, 1907 Bombay Mint, B Incused & No Dot, (GK # 966). Almost Uncirculated.                                                                                                                                             
Estimate: 1,000-1,500

336. Edward VII, Silver ½ Rupee, 1907 Bombay Mint, B Incused & No Dot, (GK # 966). Graded By NGC AU 58.                                                                                                                                            
Estimate: 9,000-10,000.

337. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.83g, 1907 Calcutta Mint, No Mint Mark, (GK # 967). Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate: 1,000-1,500.

338. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1908 Calcutta Mint, No Mint Mark, (GK # 968). Very Fine.                                                                                                                              
Estimate: 1,000-1,500.

332. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.71g, 1905 Calcutta Mint, No Mint Mark, (GK # 960). Very Fine.      
Estimate: 2,500-3,000.

333. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.65g, 1906 Bombay Mint, B Incused & Dot, (GK # 961). Very Fine.                                                                                                                                              
Estimate: 3,000-3,500.

339. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.85g, 1909 Calcutta Mint, No Mint Mark, (GK # 969). Very Fine+.                                                                                                                                                   
Estimate: 1,000-1,500.

340. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1910 Bombay Mint, B Incused & Dot, (GK # 970). Extremely Fine.                                                                                                                                             
Estimate: 1,000-1,500

341. Edward VII, Silver ½ Rupee, 5.78g, 1910 Calcutta Mint, No Mint Mark. (GK # 971). Extremely Fine.                                                                                                                                              
Estimate: 1,000-1,500.
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342. Edward VII, Silver Rupee, 1903 Bombay Mint, B Raised & No Dot. (GK # 925). Graded by NGS AMS 50+.                                                                                                                               
Estimate:2,000-2,500.

344

343. Edward VII, Silver Rupee, 1905 Bombay Mint, B Incused & Dot, Top Stroke of Numerical 5 Short, (GK # 935). 
Graded by PCGS MS 62.                                                                              
Estimate:2,000-2,500.

344. Edward VII, Silver Rupee, 1908 Bombay Mint, Only Dot, Graded by NGC PF 64, Restrike Proof.         
Estimate:75,000-80,000.

345. Edward VII, Silver Rupees, Set of 5 ,1903 to 1907, Calcutta Mint. Extremely Fine to Almost Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:4,000-4.500.
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346. Edward VII, Silver Rupees, Set of 5 ,1903 to 1907, Bombay Mint. Extremely Fine to Almost Uncirculated.                                                                                                                             
Estimate:4,000-4,500.

347. Edward VII, Silver Rupees, Set of 3 ,1908 Bombay Mint,1909 Calcutta Mint & 1910 Bombay Mint. Extremely Fine 
to Almost Uncirculated.                                                                            
Estimate:3,000-3,500.

346
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348. Edward VII, Silver Rupees, Set of 3 ,1908 to 1910, Calcutta Mint. Very Fine to Uncirculated. 
Estimate:2,500-3,000.
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349. Edward VII, Silver Rupees, Set of 3 ,1908 to 1910, Bombay Mint. Very Fine to Uncirculated. 
Estimate:2,500-3,000.

349

350. George V, Copper nickel 1 Anna, 3.88g, 1915 Bombay Mint, (GK # 1145). Very Fine +.  
Estimate:1,000-1,500.

351. George V, Copper nickel 4 Anna, 6.64g, 1921 Bombay Mint, (GK # 1106). Very Fine. 
Estimate:2,000-2,500.

352. George V, Copper nickel 8 Anna, 7.64g, 1919 Bombay Mint, (GK # 1077). Very Fine. 
Estimate:3,000-3,500.

353.George V, Copper nickel 8 Anna, 7.62g, 1919 Bombay Mint, (GK # 1078). Very Fine. 
Estimate:2,500-3,000.

354. George V, Copper nickel 8 Anna, 7.70g, 1919 Bombay Mint, (GK # 1078). Very Fine. 
Estimate:3,000-3,500.

355. George V, Copper nickel 8 Anna, 7.76g, 1919 Bombay Mint, (GK # 1078). Extremely Fine. 
Estimate:3,000-3,500.
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356. George V, Silver 2 Annas, 1.44g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1107). Uncirculated.  
Estimate:8,000-10,000.

357. George V, Silver 2 Annas, 1.41g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1107). Fine.        
Estimate:4,000-4,500.

358. George V, Silver 2 Annas, 1.41g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1107). Very Fine +. 
Estimate:3,000-3,500.

356 357 358
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359. George V, Silver 2 Annas, Set of 10 Different, 1912,1913,1914,1915 Bombay & Calcutta Mint, 1916 &1917 
Calcutta Mint. Extremely Fine to Uncirculated.                                                      
Estimate:3,500-4,000.

359

360. George V, Silver 2 Annas, Set of 5 Different Dates, 1912,1913 &1914 Bombay mint,1916 &1917 Calcutta Mint. 
Very Fine to Uncirculated.                                                                       
Estimate:1,000-1,500.

360

361. George V, Silver ¼ rupee, 2.80g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). Very Fine. 
Estimate:8,000-9,000.

362. George V, Silver ¼ rupee, 2.81g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). Very Fine. 
Estimate:8,000-9,000.

363. George V, Silver ¼ rupee, 2.88g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). Very Fine. 
Estimate:6,000-7,000.

361 362 363

364. George V, Silver 1/4 Rupee, Set of 20 Different,1912,1913,1914,1915,1936 Bombay Mint & 
1912,1913,1914,1915,1916,1917,1918,1919,1925,1926,1928,1929, 1930,1934 &1936 Calcutta Mint. Very Fine to 
Uncirculated.                                                                                                    
Estimate:6,000-7,000.

364
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365. George V, Silver ½ Rupee, 5.75g, 1912 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1046). Extremely Fine.  
Estimate: 500-1,000.

366. George V, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1912 Bombay Mint, Dot, (GK # 1047). Extremely Fine.  
Estimate: 500-1,000.

367 George V, Silver ½ Rupee, 5.74g, 1913 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1048). Extremely Fine.  
Estimate: 1,000-1,500.

368. George V, Silver ½ Rupee, 5.74g, 1913 Bombay Mint, Dot, (GK # 1049). Very Fine.  
Estimate: 1,000-1,500.

369. George V, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1914 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1050). Extremely Fine +.      
Estimate: 2,000-2,500.

370. George V, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1914 Bombay Mint, Dot, (GK # 1051). Almost Uncirculated.  
Estimate: 2,000-2,500.

365 367

368 369 370

366

371. George V, Silver ½ Rupee, 5.77g, 1915 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1052). Very Fine.  
Estimate: 2,000-2,500.

372. George V, Silver ½ Rupee, 5.85g, 1916 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1053). Extremely Fine +.
Estimate: 700-1,000.

373. George V, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1916 Bombay Mint, Dot, (GK # 1054). Extremely Fine +.
Estimate: 700-1,000.

374. George V, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1917 Bombay Mint, Dot, (GK # 1055). Almost Uncirculated.
Estimate: 700-1,000.

375. George V, Silver ½ Rupee, 5.86g, 1918 Bombay Mint, Dot, (GK # 1056). Extremely Fine +.
Estimate: 700-1,000.

376. George V, Silver ½ Rupee, 5.83g, 1919 Bombay Mint, Dot, (GK # 1057). Almost Uncirculated.
Estimate: 700-1,000.

371 372 373

374 375 376
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378. George V, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1922 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1059). Extremely Fine.
Estimate: 500-700.

379. George V, Silver ½ Rupee, 5.72g, 1922 Bombay Mint, Dot, (GK # 1060). Very Fine. 
Estimate: 500-700.

380.George V, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1923 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1061). Very Fine. 
Estimate: 500-700.

381. George V, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1923 Bombay Mint, Dot, (GK # 1062). Very Fine +. 
Estimate: 2,000-2,500.

382. George V, Silver ½ Rupee, 5.63g, 1924 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1063). Extremely Fine +.                                                                                                                                   
Estimate: 500-700.

377. George V, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1921 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1058). Almost  Uncirculated.
Estimate: 500-750.

377 378 379

380 381 382

383. George V, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1924 Bombay Mint, Dot, (GK # 1064). Extremely Fine. 
Estimate: 500-700.

384. George V, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1925 Bombay Mint, Dot, (GK # 1066). Very Fine.  
Estimate: 500-700.

385. George V, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1925 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1065). Very Fine.                                                                                                                                  
Estimate: 400-500.

386. George V, Silver ½ Rupee, 5.72g, 1926 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1067). Very Fine.                                                                                                                                  
Estimate: 400-500.

387. George V, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1926 Bombay Mint, Dot, (GK # 1068). Extremely Fine.  
Estimate: 700-1,000.

388. George V, Silver ½ Rupee, 5.76g, 1927 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1069). Very Fine.                                                                                                                                  
Estimate: 600-800.

383 384 385

386 387 388
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389. George V, Silver ½ Rupee, 5.83g, 1928 Bombay Mint, Dot, (GK # 1070). Almost Uncirculated. 
Estimate: 500-700.

390. George V, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1929 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1071). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 500-700.

391. George V, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1930 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1072). Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate: 500-700.

392.George V, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1933 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1073). Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate: 400-500.

393. George V, Silver ½ Rupee, 5.79g, 1934 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1074). Almost Uncirculated.                                                                                                                                
Estimate: 500-700.

394. George V, Silver ½ Rupee, 5.84g, 1936 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1075). Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate: 500-700.

389 390 391

392 393 394

398. George V, Silver Rupee, 11.59g, 1911 Bombay Mint, Dot, Pig Type, (GK # 1022). Extremely Fine.                                                                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

399. George V, Silver Rupee, 11.66g, 1911 Bombay Mint, Dot, Pig Type, (GK # 1022). Extremely   Fine +.                                                                                                                                            
Estimate:2,000-2,500.

400.George V, Silver Rupee, 11.56g, 1915 Bombay Mint, Dot, Elephant Type, Error Coin, Word George Kin is Not 
Struck. (GK # 1032). Extremely Fine.                                                           
Estimate:6,000-8,000.

397. George V, Silver Rupee, 11.64g, 1911 Bombay Mint, Dot, Pig Type, (GK # 1022). Almost Uncirculated.                                                                                                                      
Estimate:3,000-3,500.

396. George V, Silver Rupee, 11.60g, 1911 Calcutta Mint, No Dot, Pig Type, (GK # 1021). Very Fine +.                                                                                                                                        
Estimate:2,000-2,500.

395. George V, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1936 Bombay Mint, Dot, (GK # 1076). Almost Uncirculated. 
Estimate: 500-700.

395 396 397

398 399 400
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401. George V, Silver Rupee, 11.53g, 1921 Bombay Mint, Dot, Elephant Type, (GK # 1043). Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate:2,000-2,500.

402. George V, Silver Rupee, 11.66g, 1921 Bombay Mint, Dot, Elephant Type, (GK # 1043). Almost Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate:2,000-2,500.

403. George V, Silver Rupee, 11.60g, 1922 Bombay Mint, Dot, Elephant Type, (GK # 1044). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

404. George V, Silver Rupees, Set Of 9 Different Dates,1912 to 1920, All Calcutta Mint, Very Fine to Almost Uncirculated.                                                                                                               
Estimate:7,000-8,000.

401 402 403

404

405



40 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

405. George V, Silver Rupees, Set Of 9 Different Dates, 1912 to 1920, All Bombay Mint, Very Fine to Almost 
Uncirculated.                                                                                                                             
Estimate:7,000-8,000.

nd407. George VI, Nickle Brass 2 Annas, 5.73g, 1944 Lahore Mint, 2  Head, (GK # 1366). Fine.                                                                                                                                         
Estimate:1,000-1,500.

st
408. George VI, Copper ½ Pice, 2.42g, 1938 Calcutta Mint, 1  Head, (GK # 1449). Very Fine.                                                                                                                                         
Estimate:30,000-35,000.

nd406. George VI, Nickle Brass 2 Annas, 5.76g, 1943 Bombay Mint, 2  Head, (GK # 1360). Extremely Fine.                                                                                                                                         
Estimate:1,000-1,500.

406 407

nd409 George VI, Silver ¼ Rupee, 1945, Bombay Mint, 2  Head, Reverse II, Dot Mint Mark, security Edge, Large 5. (GK 
# 1343). Very Fine.                                                                                 
Estimate:800-1,000.

410. George VI, Silver ¼ Rupee, 1945 Bombay Mint, Head II, Rev II, Large 5, Dot Mint Mark, security Edge, Large 5. 
(GK # 1343). Almost Uncirculated.                                                         
Estimate:1,000-1,500.

411. George VI, Silver 1/4 Rupee, Set of 12 Different,1939,1940,1942,1943 &1945 Bombay Mint, 1939,1940,1942 & 1943 
Calcutta Mint, 1943,1944 &1945 Lahore Mint. Very Fine to Uncirculated.    
Estimate:3,000-3,500.

408

409
410

411
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412. George VI, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1938 Bombay Mint, Head I, A / I, Dot Mint, (GK # 1294). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate:1,000-1,200.

413. George VI, Silver ½ Rupee, 5.80g, 1938 Bombay Mint, Head I, A / I, Dot Mint Mark, (GK # 1294). Extremely Fine +.                                                                                                                            
Estimate:800-1,000. 

414.George VI, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1939 Calcutta Mint, Head I, A / I, No Mint Mark, (GK # 1297). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate:1,000-1,500.

415. George VI, Silver ½ Rupees, Set of 12 Different, 1939 Bombay & Calcutta Mint, 1940 Bombay & Calcutta Mint, 1941 
Bombay Mint, 1942 Bombay Mint, 1943 Bombay & Lahore Mint, 1944 Bombay & Lahore Mint, 1945 Bombay & Lahore Mint. 
Extremely Fine to Uncirculated.                                   
Estimate:3,000-4,000.

416. George VI, Silver Rupee, 11.57g, 1938 Bombay Mint, A /I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255). Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate:8,000-10,000.

417. George VI, Silver Rupee, 11.62g, 1938 Bombay Mint, A / I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255). Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate:8,000-10,000.

412
413 414

415

418. George VI, Silver Rupee, 11.62g, 1938 Bombay Mint, A / I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255).  Very Fine.                                                                                                                                              
Estimate:8,000-10,000.

416 417 418
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419. George VI, Silver Rupee, 11.61g, 1938 Bombay Mint, A / I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255).  Very Fine.                                                                                                                                   
Estimate:8,000-10,000.

420. George VI, Silver Rupees, Set of 6, 1940 to 1945, All Bombay Mint, Extremely Fine to Uncirculated.                                                                                                                       
Estimate:2,400-3,000.

421. George VI, Silver Rupees, Set of 2, 1944 Lahore Mint, (GK # 1281) & 1945 Lahore Mint, (GK # 1288). Extremely Fine 
+.                                                                                                            
Estimate:1,000-1,200.

419

420

421
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422. Anna Series, Cupro Nickel, 1 Anna, 1950 Bombay Mint, Proof, Graded by NGC Pf65. 
Estimate:7,000-8,000.

423. Copper Pice (3), 1953,1954 &1955, Hyderabad Mint, Split Diamond as Mint Mark, Fine to Very Fine.                                                                                                                                          
Estimate:20,000-22,000.

REPUBLIC INDIA

424. Aluminium 10 Paise, 1.76g,1986, Error, Double Struck on Obverse & Reverse. Extremely Fine.    
Estimate:2,000-2,500.

425. Aluminium 10 Paise, 1.74g, Error Brockage, Nice Complete Lakhi Impression on Reverse. Very Fine.                                                                                                                                                        
Estimate:3,000-3,500.

427. Aluminium 20 Paise,2.24g, Error Brockage, Nice Half Portion Lakhi Impression on Reverse. Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate:500-700.

428. Cupro Nickel, ¼ Rupee, 1950 Bombay Mint, Proof, Graded by NGC PF 66 Ultra Cameo.       
Estimate:7,000-8,000.

426. Aluminium 20 Paise, 2.16g, Error Brockage, Nice Complete Lakhi Impression on Reverse. Almost Uncirculated.                                                                                                                                          
Estimate:5,000-6,000.

423

429. Cupro Nickel, 50 Paise, 1964 Bombay Mint, JawaharLal Nehru, Proof, Graded by NGC Pf64.   
Estimate:7,000-8,000.

430. Cupro Nickel, 1 Rupee, 1964 Bombay Mint, JawaharLal Nehru, Proof, Graded by NGC PF63.   
Estimate:10,000-11,000.

426425
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431. Cupro Nickel, 2 Rupees, 5.51g, Error, Double Struck on Obverse & Reverse. Very Fine.   
Estimate:1,000-1,500.

432. Cupro Nickel, 2 Rupees, 5.84g, 1996 Calcutta Mint, Subhas Chandra Bose. Very Fine, Rare Date.                                                                                                                                       
Estimate:2,000-2,500.

434. Steel, 5 Rupees, 6.0g, 2007 Bombay Mint, Years of Khadi and Village Industries Commission, M Mint Mark. 
Uncirculated.                                                                                                                         
Estimate:1,000-1,500.
435. Cupro Nickel, 5 Rupees, 9.0g, 2007 Bombay Mint, Tilak ji. Almost Uncirculated.                     
Estimate:2,500-3,000.

433. Cupro Nickel, 2 Rupees, 5.81g, 1996 Calcutta Mint, Subhas Chandra Bose. Very Fine +, Rare Date.                                                                                                                                       
Estimate:2,500-3,000.

436. Silver, 10 Rupees, 14.85g, 1970 Bombay Mint, Food for All. Uncirculated.                  
Estimate:2,000-2,500.

437. Silver, 10 Rupees, 22.11g,1972 Bombay Mint, 25 Years of Independence, B Mint Mark. Proof.   Estimate:2,000-
3,000.

438. Bi Metal, 10 Rupees, 7.71g, 2015 Mumbai Mint, Shree Jagannath Nabakalebara. Uncirculated.                                                                                                                                      
Estimate:1,500-2,000.

439. Bi Metal 20 Rupees, 8.52g, Shifting Error, 30% Off Centre. Uncirculated.                          
Estimate:500-1,000.

440. Silver, 100 Rupees,35g, 1998 Bombay Mint, Sri Aurobindo, Proof, Graded by PCG PR 62.     
Estimate:5,000-6,000.

431
432 433
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441. Uncirculated set, 1967, Set of 8, 1,2,3,5,10,25,50 Paise and 1 Rupee of 1962. Within Original Packing. Uncirculated.                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.

442. Birth Centenary of Gandhi ji, 1969, Proof Set, Set of 9, 1 Paisa to 10 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                       
Estimate:7,000-8,000.

443. Uncirculated set, 1970, Set of 8, 1,2,3,5,10,25,50 Paise and 1 Rupee. Within Original Packing. Uncirculated.                                                                                                                       
Estimate:4,000-5,000.

441
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445. Grow More Food, 1973, Proof Set, Set of 10, 1 Paisa to 20 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing 
& Certicate.                                                                                                                         
Estimate:11,000-13,000.

th444. 25  Anniversary of Independence, 1972, Proof Set, Set of 9, 1 Paisa to 10 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing & Certicate.
Estimate:13,000-14,000.

444

445
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447. Food & Work for All, 1976, Proof Set, Set of 10, 1 Paisa to 50 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing & 
Certicate.                                                                                                                        
Estimate:13,000-15,000.

446. Planned Families – Food for All,1974, Proof Set, Set of 10, 1 Paisa to 50 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing & Certicate.                                                                                                                           
Estimate:11,000-13,000.

446
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448. Save for Development, 1977, Proof Set, Set of 10, 1 Paisa to 50 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing & Certicate.                                                                                                                           
Estimate:13,000-15,000.

448

449. Food & Shelter for All, 1978, Proof Set, Set of 10, 1 Paisa to 50 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing & Certicate. Rare.                                                                                                                         
Estimate:18,000-20,000.

449
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450. Rural Women Advancement, 1980, Proof Set, Set of 4, 10 Paise,25 Paise, 10 Rupees & 100 Rupees. Excellent 
Condition, Within Original Packing & Certicate.                                                                                                                           
Estimate:10,000-12,000.

451. National Integration,1980, Proof Set, Set of 4, 50 Paise to 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing & Certicate.                                                                                              
Estimate:10,000-12,000.

450

451

452. Cupro Nickel, 10 Rupees, 25.0g, Calcutta Mint, International Youth Year, Uncirculated Set, Original Box Packing, 
Rare in This Packing. Uncirculated. Rare.                                                                        
Estimate:9,000-10,000.

452
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453. International Youth Year, 1985, Proof Set, Set of 3, 1 Rupee to 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing & Certicate.                                                                                       
Estimate:12,000-15,000.

454. Fisheries, 1986, Proof Set, Set of 3, 50 Paise to 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing & 
Certicate. Rare.                                                                                       
Estimate:13,000-15,000.

453

454

455. Jawaharlal Nehru Centenary, 1989, Proof Set, Set of 4, 1 Rupee to 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing & Certicate.                                                                                       
Estimate:10,000-12,000.

455
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456. 37th Commonwealth Parliamentary Conference, 1991, Proof Set, Set of 3, Rupee 1,5 & 10. Excellent Condition, 
Within Original Packing.
Estimate:5,000-6,000.

457. India Tourism Year, 1991, Proof Set, Set of 3, Rupee 1,2 & 5. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:5,000-6,000.

456
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458. World of Work, ILO, 1994, Proof Set, Set of 3, Rupee 5,50 & 100. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:10,000-12,000.

458

th459. 50  Anniversary of India Independence, 1997, Proof Set, Set of 2, 50 Paise & 50 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              Estimate:5,000-6,000.

459
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460. Subhas Chandra Bose Centenary,1997, Proof Set, Set of 4, 2 Rupees to 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing & Certicate. Rare.                                                                                       
Estimate:13,000-15,000.

460

461. Deshbandhu Chittaranjan Das, 1998, Proof set, Set of 4, 2 Rupees to 100 Rupees, Inside Cover Little Broken, 
Within Original Packing & Certicate. Rare.                                                                    
Estimate:10,000-12,000.

461

462. Deshbandhu Chittaranjan Das, 1998, VIP Proof set, set of 4, 2 Rupees to 100 Rupees, Within Original Packing 
& Certicate in Velvet Box. Extremely Rare.                                                                    
Estimate:75,000-80,000.

462
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463. Saint Dnyaneshwar, 1999, Proof set, Set of 2, 1 Rupee & 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing 
& Certicate.                                                                                       
Estimate:12,000-15,000.

463

464. Saint Dnyaneshwar, 1999, VIP Proof set, Set of 2, 1 Rupee & 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing in Velvet Box. Extremely Rare.                                                                                       Estimate:75,000-
80,000.

464

465. Golden jubilee Supreme Court of India, 2000, VIP Proof Set, Set of 2, 2 & 50 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing & Certicate. Rare.                                                                                           
Estimate:20,000-25,000.

465
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466. Bhagwan Mahaveer 2600th Janm Kalyanak, 2001, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100. Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:10,000-12,000.

466

467. Dr Syama Prasad Mookerjee, 2001, Proof Set, Set of 4, Rupee 2 to100. Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                              
Estimate:8,000-10,000.

467

468. Sant Tukaram, 2002, Proof Set, Set of 4, 2 Rupees to 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:10,000-12,000.

468
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469. Maharana Pratap, 2003, Proof Set, Set of 3, Rupee 1 to 100. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:7,000-8,000.

469

470. Veer Durgadas, 2003, Proof Set, Set of 3, Rupee 1 to 100, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                        
Estimate:4,000-5,000.

470

471.150 Glorious Years Railways, 2003, Proof Set, Set of 2, Rupees 2 & 100, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,500-4,000.

471
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472. 150 Years of India Post, 2004, Proof Set, Set of 2, Rupee 1 & 100. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

472

473.  Bharat Ratan Shri K.Kamraj, 2004, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

473
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474. 150 Years of Telecommunication, 2004, Proof Set, Set of 2, Rupee 2 & 100. Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

474

475. 75 Years of Dandi March, 2005, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

475
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476. Lalbahadur Shastri Centenary, 2005, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                              
Estimate:5,000-6,000.

476

477. 200 Years of State Bank of India, 2006, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

477
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478. Mahatma Basaveshwara, 2006, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

478

479. 50 Years of ONGC, 2006, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 50. Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

479
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480. Shaheed Bhagat Singh Birth Centenary, 2007, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

481. 150 years of First War of Independence, 2007, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 100. Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                              Estimate:4,000-
5,000.

480

481
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482. Khadi and Village Industries Commission 50 Years, 2007, Proof Set, Set of 2, Rupee 5 & 50. Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

483. 150th Birth Anniversary of Lokmanya Bal Gangadhar Tilak, 2007, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

482

483
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484. Platinum Jubilee of Indian Air Force, 2007, Proof Set, Set of 2, Rupees 2 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

484

485. Ter-Centenary of Gur-Ta-Gaddi of Shri Guru Granth Sahib, 2008, Proof Set, Set of 2, Rupee 10 & 100. Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

485
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486. 60 Years of the Commonwealth, 2009, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

487. 200th Birth Anniversary of Louis Braille, 2009, Proof Set, Set of 2, Rupee 2 & 100. Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

486

487
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488. Dr Rajendra Prasad 125 Birth Anniversary, 2009, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

489. Perarignar Anna Centenary, 2009, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

488

489
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490. Homi Bhabha Birth Centenary, 2009, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

490

491. XIX Commonwealth Games Delhi, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 2, 5 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

491
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492. Platinum Jubilee of Reserve Bank of India, 2010, Proof Set, Set of 5, Rupee 1 to 75. Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

492

493. Mother Teressa Birth Centenary, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

493
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494. 1000 Years of Brihadeeswarar Temple, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 1000, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:7,500-8,500.

495. Income Tax 150 Years of Building India, Chanakya, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

494

495
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496. 150 Years of Comptroller & Auditor General of India, CAG, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

497. 100 Years of civil Aviation, 2011, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

496

497
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498. C. Subramanium Birth Centenary, 2011, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

499. Indian Council of Medical Research, 2011, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

498

499
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500. 60 Years of Indian Government Mint Kolkata, 2012, Proof Set, Set of 2, 5 & 60 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

500

501. Silver jubilee of shri mata Vaishno Devi Shrine Board, 2012, Proof Set, Set of 3, Rupees 5 to 25, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

501
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502. 150th Birth Anniversary of Motilal Nehru, 2012, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

503. 60 Years of Coir Board, 2013, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 60, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

502

503
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504. Acharya Tulsi Birth Centenary, 2013, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 20, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

505. 150th Birth Anniversary of Swami Vivekanand, 2013, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:5,000-6,000.

504

505
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506. Birth Centenary of Begum Akhtar, 2014, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

507. 125th Birth Anniversary of Maulana Abul Kalam Azad, 2014, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 20, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

506

507
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508. 125th Birth Anniversary of Jawaharlal Nehru, 2014, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 125, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,500-4,500.

509. BHEL 150 Years Golden Jubilee, 2014, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 50, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

508

509
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510. 175th Birth Anniversary of Jamsetji Nusserwanji Tata, 2014, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,500-5,500.

511. Golden Jubilee 1965 Operations, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 50, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                             
Estimate:5,000-5,500.

510

511
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512. 125th Birth Anniversary of Dr B. R. Ambedkar, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 125, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

513. Birth Centenary of Rani Gaidinliu, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:5,000-6,000.

512

513

513
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514. Yoga for Harmony and Peace, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

515. Birth Centenary of Swami Chinmayananda, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 100, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

514

515
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516. 125th Birth Anniversary of Dr S. Radhakrishnan, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 125, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

517. 3rd Indo-Africa Forum Summit, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 500, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

516

517
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518. 150th Birth Anniversary of Lala Lajpat Rai, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 150, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

519. 475th Birth Anniversary of Maharana Pratap, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 100, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

518

519

520. Shree Jagannath Nabakalebara Festival, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 1000, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:5,000-6,000.

520
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521. 200th Birth Anniversary of Tatya Tope, 2015, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

521

522. Birth Centenary of Pandit Deendayal Upadhyaya, 2016, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

522

523. Birth Centenary of Dr M.S. Subbulakshmi, 2016, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 100, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:4,000-5,000.

523
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524. Biju Patnaik Birth Centenary, 2016, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

525. 150th Anniversary of Allahabad High Court, 2016, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

524

525
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526. 125 Years of National Archives of India, 2016, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 100, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,500-4,000.

527. University of Mysore Centenary Celebration, 2016, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 125, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

526

527
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528. 150th Birth Anniversary of Shrimad Rajchandra, 2017, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 & 150, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                              
Estimate:3,000-4,000.

528

529. British India, Gold Gilt & Bronze, 4.7g & 2.88g, Calcutta Exhibition 1883-1885 and Colonial Indian Exhibition 
Medal 1888, Extremely Fine (2).                                                                                      
Estimate:4,000-5,000.

530. Claude Martin, Copper, 62.52g, Obv: Burst to Right with Divided Legend Around Burst, Rev: La Martiniere (Name of 
School) with Name of the Recipient within Wreath and Date 1860. (Pud 836.3.2). Extremely Fine, Rare.                                                                                   
Estimate:5,000-6,000.

MEDALS

529

530
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531. Empire Day challenge Cup, Copper,64.47g, 1860, 
Obv: The Empire Day challenge Cup, Presented by LT. COL. 
R.W. Schumacher Witwatersrand Rifles, Cup in Centre, Rev: 
Sanding two Soldiers, 1860, Sit Perpetuum. Very Fine +.                                                                             
Estimate:15,000-17,000.

531

532. Total Abstinence Medal India, Silver, 20.86g, 1862, 
Obv: a Maiden Holding a Jug with another Seated Under 
Palm Tree, Rev: Total Abstinence Association Formed 1862, 
With Watch and be Sober in Center. Very Fine+.                                                                                             
Estimate:2,000-3,000.

533. Napoleon, Gold Gilt on Bronze, 31.16g, Coronation 
Medal, 1869, Obv: Napoleon Laureate Head, Rev: Scene 
of Coronation. Extremely Fine. Scarce.                                           
Estimate:2,500-3,000.

534. Victoria Diamond Jubilee Medal, Silver, 83.70g, 
1837-1897, Obv: Matured Burst of Queen to Left, Rev: 
Young Burst of Queen to Left, Dated 1897, Ofcial Medal of 
Jubilee (Eimer 1817). Almost Uncirculated.                                                                                                          
Estimate:12,000-14,000.

532

533

535

536

534

535. British Medals and Decorations, Silver,27.37g, Single 
Campaign Medal, volunteer Ofcer Decoration, VR With 
Top Bar and Old Ribbon, as Worn Hallmark Dated 1892. 
Extremely Fine.   
Estimate:15,000-20,000.

536. Byramjee Jeejeebhoy Instituation, Copper Medal, 
55.58g, Obv: Burst and Legend Byramjee Jeejeebhoy 
C.S.I, Rev: Byramjee Jeejeebhoy Institution, Golden 
Jubilee, 1891-1941. Very Fine+. 
Estimate:10,000-11,000.
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537. British India, Silver, 35.51g, Dawoodi Bohra, Obv: 
Kalima, Sadiq Ahmed Khan Surmounted by Scales and 
M.K.D. 10009 in Centre. Rev: Mulla Abdulali Faizulabhai, 
Calcutta. Extremely Fine, Rare.
Estimate:4,000-5,000.

538. Edward VII, Copper, 57.42g, 1902, Coronation 
Medal, Obv: Conjoined Burst of Edward & Alexandra, Rev: 
Imperial Crown upon Radiate Circle, Flanked by Two Trees 
Decorated With Scottish Lion And Irish Harp. (Eimer 1872). 
Almost Uncirculated. Rare.                             
Estimate:3,000-3,500.

539. Edward VII, White Metal, 9.99g, 1902, Coronation 
Medal, Obv: Burst of Edward VII and legend Edward VII 
King & Emperor, Rev: To Commemorate the Coronation of 

th ndEdward VII, Born November 9  1841, Accession on jan 22  
nd

1901, Crowned on 22  June 1902.Almost Uncirculated. 
Estimate:2,000-3,000.

537

538

539

540. Edward VII, Copper, 43.94g, Coronation Medal, Obv: 
Burst and His Majesty King Edward VII, Rev: Crowned 
1937, Goddess Holding Crown and Flag. Extremely Fine.                           
Estimate:2,500-3,000.

540

541. British India, George V, White Metal, 22.27g, 
Coronation Medal 1911, Obv: Conjoined Burst of George 
V and Queen Mary, Rev: Coat of Arms. Extremely Fine.                                       
Estimate:1,500-2,000.

542. George V, Copper, 27.92g, Obv: King Burst, Rev: For 
War Service, Mercantile Marine, 1914-1918. Extremely 
Fine.                                                                                              
Estimate:5,000-5,500.

541

542
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543. George V, Silver, 40.0g, Indian Title Badge, Khan 
Bahadur, Awarded to Haji Khaja Muhammad Hussain on 

st1  Jan 1913. Very Fine. Rare.                                                                              
Estimate:22,000-24,000.

544. George V, Silver, 38.98g, Delhi Durbar, 1911, Obv: 
Conjoined Burst of King George V and Queen Mary in a 
Floral Wreath, Rev: Farsi Inscription the Durbar of George 
V Emperor of India, Master of British Lands. (MYB # 312). 
Extremely Fine.                                                      
Estimate:8,000-9,000.

st
546. Order of British India, Gold,35.0g, 1  Type Neck 
Badge, Gold & Enamel Medal, A Gold Star with Crown at 
Top, Light Blue Enamel Centre Bearing a Lion, All Within a 
Laurel Wreath, (Mackay # 36). Extremely Fine +. Extremely 
Rare.                                                                                                                   
Estimate:2,40,000-2,60,000.

543

545

545. Commemorative Cross Medal, Copper, 14.65g, 
Obv: Commemorative Cross for combatant in World War I, 
1914-1918, Rev: Blank. Extremely Fine.                                                                  
Estimate:1,000-1,500.

544

546

547. In Commemoration of the Signing of Armistice, 
Bronze, 28.57g, Obv: Lion and Warrior Facing Right, Rev: 

rdPresented by Citizens of Bombay 23  November 1918 to the 
Troops of the Defended Port / War 1914-1918. Extremely 
Fine.                                                                  
Estimate:5,000-5,500.

548. British Empire Union, Copper, 14.32g, Obv: British 
t h

Empire Union, 24  May, Roaring Lion, Rev: To 
Commemorate Empire Day, For God King and Empire. 
Almost Uncirculated.         
Estimate:1,000-1,500.

547

548
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549. George VI, Copper coronation Medal, 18.70g, Obv: 
th

Coronation of King George VI and Queen Elizabeth, 12  
May 1937, Rev: May Its covrfs Be Prosper, King Seated on 
Boat. Almost Uncirculated.
Estimate:1,500-2,000.    

550. George VI, Copper, Star Medals (2), The 1939-1945 
Star, Fine to Very Fine.                             
Estimate:1,000-1,500.

551. Army National Guard, Copper, 22.59g, Obv: Multiple 
Pointed Star, Rev: Army National Guard for Achievement. 
Very Fine.                                                                                             
Estimate:3,000-3,500.

552. Elizabeth II, Silver Gilt on Bronze, Long Service and 
Good Conduct, With Regular Army Bar, Extremely Fine. 
Rare.                                                                                                                 
Estimate:3,000-3,500.

549

550

551

552

th
553. 5  Battalion the Kumaon Regiment Medal, Copper, 
26.79g, 1982-1986, Obv: Regiment Symbol and Legend 
Kumaon, Rev: Inter School Championship Foot Ball 1982-
1983. Very Fine +.     
Estimate:3,000-4,000.

553
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554. Azad Hind Medal, Bronze, 23.16g, Tamgah-i-Azadi 
Medal, Obv: A Tiger and Legend Azad Hind, Rev: 
Inscription India`s Freedom Fight in German Within a Grid 
Des ign and a Sward a t  Top.  Ext remely  F ine.                                                                                                                                
Estimate:8,000-10,000.

555. Baroda, Nickle, Diamond Jubilee, Hirak Mahotsava, 
Obv: Prole Portrait of H.H. Maharaja Sayaji Rao Gaikwad, 
Rev: within Floral Wreath, a Crown and Sward With Legend 
Hirak Mahotsava Vaishakh Vadya 7, Samvat 1931-1991, 
Yujanmi Yajnasya (T Mc 63). Extremely Fine.Rare. 
Estimate:3,700-4,000.

556. Bhopal State, Bronze and Enamel, Commemorative 
Medal, 20.84g, Obv: Coat of Arms of State with Legend 
Bhopal, Rev: Flag of Bhopal Princely State and Legend. 
Almost Uncirculated. 
Estimate:2,700-3,200.

557. Bundi, Silver Medal, 14.65g, Accession Medal of 
Maharaja Bahadur Singh, Obv: Bust of Bahadur Singh to 
right, Rev: Coat of Arms of the State with legend and date 
14 May 1945 (T Mc 97). Very Fine+, Extremely Rare.                                                                                                      
Estimate: 15,000-18,000.

558. Cooch Behar, Silver, 29.0g, Jagaddipendra Narayan, 
th

1922-1949 AD, 25  Anniversary of Region, Obv: Prole 
Portrait of the King, Rev: Coat of Arms of the State with Date 
CB 438 AD 1947.Extremely Fine.
Estimate:15,000-20,000.

554

555

556

557

558

559. Hyderabad, Silver, 19.78g, 1945 War Medal, Obv: 
Royal Hyderabad Turban and Victory 1945 Within Wreath, 
Rev: Five Crossed Flags of Russia, UK, Hyderabad, USA 
and China, Bayadgar Fatah Azeem Legend in Persian at 
Top and Date 1939-1945 in Persian. (T Mc 123). Fine +.      
Estimate:6,000-8,000.

559
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560. Mysore, Copper, 32.51g, 1945, Obv: Mysore Palace, 
Rev: Within Floral Wreath Mysore Dasara Exhibition 1945. 
Almost Uncirculated.                                          
Estimate:25,000-30,000.

561. Sachin state, copper, 16.18g, Obv: Sachin State with 
English Legend Inscribed Within Wreath, Rev: Persian 
Inscription with Date AH 1342. Very Fine. Extremely Rare. 
Sachin is a Small State Between Surat and Navsari.                                                                                       
Estimate:2,500-3,000.

562. Indo Portuguese Monarchs, Bronze, D. Pedro V, 
1855, Obv: Portrait, Rev: Legends. Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate: 2,500-3,000.

560

563. Sir Jamshedji Jeejeebhoy, Silver, 37.24g, Obv: 
Burst of the Founder, 1783-1859 AD, Rev: Sir J. J. P. B 
Institution Centenary ,1849-1949. Very Fine+.                                
Estimate:10,000-11,000.

564. LVNN Kennel Club, Silver, 18.56g, Obv: LVNN 
Kennel Club, ORG 1904 and a Dog, Rev: Blank.                                                                                                                                
Estimate:3,000-4,000.

562

563

564

561

565. Maharashtra State Kutamb Kalyan Programme, 
Silver, 19.95g, Obv: Legends in Hindi, Ashoka Pillar, Rev: 
Legends in Marathi, Awarded to Dr S.S Joshi, 1985-86. 
Very Fine.         
Estimate:3,000-4,000.

566. Bhutan, Copper, 21.30g, Geypal Tama Medal, Medal 
was Instituted by King Jigme Dorji Wangchuk in 1966, 
Medal is Awarded to Members of the Royal Bhutan Army, 
Royal Bhutan Police and Royal Body Guards for Fifteen 
years of Continuous Meritorious Service and Good 
Conduct. Extremely Fine. Rare.
Estimate:5,000-5,500.

567. Brunei, Bronze, 39g, Coronation of Sultan Hassanal 
Bolkiah, 1968, 45mm, Obv: Burst of King, Rev: Kings 
Palace and Date. Uncirculated. Rare.                                                                                  
Estimate:5,000-7,000.

565

566

567
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568. China, Victoria, Silver War Medal, 34.774g, Obv: 
Jubilee Bust of Queen Victoria, Rev: Trophy of Arms, with 
China 1900 Written Below. (MYB # 158). Extremely Fine. 
Scarce.                                          
Estimate: 8,000-9,000.

569. France, Silver, 9.54g, Obv: Republic of France and 
Burst, Rev: Minister of Travel and Social Security in 
French, Awarded to R Franchomme 1958. Extremely 
Fine.                       
Estimate:1,500-2,000.

570. France, Silver, 7.20g, French Religious Medal, 
Queen Mary on Obv: Legends on Rev. Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate:1,000-1,500.

568

569

570

571. Nepal, Copper, 33.56g, Obv: Sangh Seva 
Surakshanam, Royal Crown and Royal Symbol of Nepal, 
Rev: Pahari Sewa Padak, VS 2023. Very Fine +.                                                    
Estimate:4,500-5,000.

572. United States of America, Brass, 18.70g, Obv: 
United States of America and wreath, Rev: Armed 
Forces, Expeditionary Service, Eagle in Centre. 
Extremely Fine.                  
Estimate:1,000-1,500.

573. United States of America, Copper, 24.54g, Obv: 
Eagle, Rev: United States of America, Meritorious 
Service. Extremely Fine.                                                                                          
Estimate:3,000-3,500.

574. Medal for Good Conduct, Copper, 21.04g, Obv: Five 
Pointed Star Within Wreath, For Good conduct, Rev: 
Efciency Honor Fidelity, Eagle Holding Sward and Seated 
on Book. Extremely Fine.
Estimate:3,000-3,500.

571

572

573

574
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575. Murad Baksh, Token, Silver, 11.03g, Obv: Kalima 
in Mehrab Shape, Rev: Rulers Name in Crude Style with 
Sahib-i-Qiran. Very Fine+.                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

576. Dhrangadha, Mayurdhvaja Sinha, Copper, 5.44g, 
Coronation Series, Obv: Burst of Ruler to Left with Date 
VS 1998, Rev: Crest of the Ruler Surmounted by a 
Crown. Extremely Fine.     
Estimate: 1,000-1,500.

577. Marwar State, Bronze, 44.37g, Buckle of Marwar 
State, Coat of Arms, Probably Used in Belt. Very Fine.                                                                                                                                       
Estimate:5,000-6,000.

578. Indore State, Silver, 7.80g, Coat of Arms, Sunburst at 
Top Flanked by Horse and Bull, Spear and Sward, 
Maharaja Holkar Written Below. Extremely Fine +.                                                                         
Estimate:3,000-3,500.

575

576

577

578

579. Ammunition Factory Canteen Token, Bronze, 
2.20g, Each for All-All for Each, Kirkee, AFOCS in Centre. 
Very Fine.                                                                                                                       
Estimate:500-1,000.

580. Ammunition Factory Canteen Token, Bronze, 
2.20g, Each for All-All for Each, Kirkee, AFCS in Centre, 
Hole in Centre. Extremely Fine. Extremely Rare.                                                                                                                   
Estimate:5,000-6,000.     

581. Khandesh Mills, Canteen Token, White Metal, 2.00g, 
Obv: Khandesh Mills Jalgaon, Rev: Canteen Token 1 
Written in Hindi. Very Fine.                                                                                   
Estimate:500-1,000.     

582. Canteen Tokens, Bronze (2), Ammunition Factory 
Canteen Token, Bronze, 2.20g, Each for All-All for Each, 
Kirkee, AFOCS in Centre, Regimental Canteen Token, 4 
A n n a s ,  X V I I I  H u s s a r s  w i t h i n  C r o w n .  R a r e .                                                                                                                                  
Estimate:8,000-10,000.    

583. P. of W, Canteen Token, Copper, 3.50g, Obv: P. of 
W, Token, B.E.F. Rev: 10 CTS. Fine +.                                                                                                                                     
Estimate:2,500-3,000.

579

580

581

582

583
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584. Automatic Machine Company Canteen Token, 
Cupro Nickle, 2.90g, Obv: Elephant in Centre and 
Automatic Machine Company India, Rev: India, Burma & 
Ceylon, Numerical 1 in Centre, J.H. Somerville at Bottom. 
Extremely Fine.                                                              
Estimate:1,000-1,500. 

585. Bronze Weight, 7.77g, Obv: Two Drachms, J.L.B, 
3ij in Centre, Rev: Same as Obv. Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate:1,000-1,500. 

586. Weight, Copper, 5.64g, Obv: Minimum Weight of 
Government ½ Rupee, 7/16 Tola, 88.2 GRs, Rev: Blank.                                                                                                                                      
Estimate:3,500-4,000.

587. Weight, Copper, 11.11g, Obv: Minimum Legal Weight 
of Oblique Milled Old Fur. Rupee in Box. Rev: Legend in 
Persian Translation that of Obv. Extremely Fine.                                 
Estimate:12,000-14,000.

588. Karnataka Token, White Metal, 3.3g, Obv: Vidhan 
Sudha Building with Kannada Legend Around & Date 
Below, Rev: Map of Karnataka State with Kannada Legend 
Around. Extremely Fine.
Estimate:500-1,000. 

589. Jewels of India Token, Silver, 17.15g, Obv: Jewels 
of India, Jawaharlal Nehru, Burst of Jawaharlal Nehru in 
Centre, Rev: Success comes to Those Who Dare and 
Act and Man Riding a Horse. Very Fine +.                                                                                                                    
Estimate:2,000-2,500.

th590. Silver, Token, 7.27g,19  Century. Guru Obv: 
Nanak seated facing under a tree with a bolster 
behind, Mardana, a Muslim musician, seated at left 
playing a rebab, Bala Sindhu, a Hindu, seated at 
right holding a chowri, a lota (water pot) and wooden 
sandals placed below, anked by oral sprigs, all 
within a dotted border, Rev: Legends in Gurmukhi. Very 
Fine+.
Estimate:2,000-2,500.

586

587

588

589

590

584

585

591. Ram Darbar, Silver Token, 10.81g, Obv: Lord Ram 
Sita Under Royal Umbrella with Brothers, Rev: Lord 
Hanuman Flying and trying to Eat Sun. Extremely Fine.                                                       
Estimate:1,000-1,500. 

592. Ram Darbar, Cupro Nickle, Token, 16.69g, Obv: Lord 
Ram Sita Under Royal Umbrella with Brothers, Rev:  Lord 
Hanuman Bringing Sanjivani Booty. Extremely Fine.                                                       
Estimate:1,200-1,500. 

591

592
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593. Ram Darbar, Cupro Nickle, Token, 22.82g, Obv: Lord 
Ram Sita Under Royal Umbrella with Brothers, Rev: 
Standing Lord Ram and Sita. Extremely Fine.                                                    
Estimate:1,200-1,500.  

594. Islamic Token, Nickle, 23.16g, Obv: Building of 
Mosque with Persian Legends Below, Rev: Kalima Within 
Decorative Square in Persian. Very Fine.                                          
Estimate:1,200-1,500. 

595. Islamic Token, Nickle, 22.64g, Obv: Building of Mosque with Persian Legends Below, Rev: Kalima Within Decorative 
Square in Persian. Very Fine.                                          
Estimate:1,200-1,500.                                

593 594

595

FOREIGN COINS 

596. Austria, Silver, 27.95g, Maria Theresa, 1780, Initials 
S F below the Queen on Obv:, Very Fine. 
Estimate:2,000-2,500.    

597. Afghanistan, Silver, 35.30g, 1978, 500 Afghanis, 
Commemorative Coin, (KM # 980). Uncirculated.                                                                                                                          
Estimate:2,000-2,500.    

598.  Ant igua ,  Copper  N ick le ,  28 .28g ,  1970 , 
Commemorat ive Coin,  4  Dollars ,  FAO Series, 
Inauguration of The Caribbean Development Bank, (KM # 
1). Uncirculated.                                
Estimate:3,000-3,500.   

599. Burma, Silver, 2.73g, 1 Mat- Mindon Min, Obv: Coat 
of Arms of Konbaung Dynesty (1752-1885), Rev: Value 
within Oak Wreath. (KM # 8). Very Fine +.                                                              
Estimate:1,000-1,500. 

596

597

598

599
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600. Barbados ,  Copper Nickle,  28.28g, 1970 , 
Commemorat ive Coin,  4  Dollars ,  FAO Series, 
Inauguration of The Caribbean Development Bank, (KM # 
A9). Uncirculated.                                
Estimate:3,000-3,500. 

601. British West Africa, George V, Silver, 2.82g, 6 
Pence, 1918, (KM # 11). Uncirculated.     
Estimate:1,000-1,500.

602. British West Africa, George V, Silver, 11.24g, 2 
Shillings, 1919, (KM # 13). Uncirculated.     
Estimate:1,000-1,500.

600

602

601

603. British West Africa, George VI, Copper Nickle, 
9.41g, 1 Penny, 1942, (KM # 19). Uncirculated.     
Estimate:1,000-1,500.

605. British West Africa, George V, Silver, set of 3 Coins, 
6 Pence 1918 (KM # 11), 1 Shilling 1918 (KM # 12), 2 
Shillings 1918 (KM # 13). Uncirculated.                                                                   
Estimate:3,000-4,000.

604. Republic of Cape Verde, Silver, 28.20g, 1000 
Escudo, 1994, Commemorative Coin, (KM # 26). 
Uncirculated.
Estimate:2,000-2,500.

606. Republic of China, Silver, 26.56g, Fat man Chinese 
1 Yuan, Shikai, 1914, (L&M #63). Very Fine. 
Estimate:3,000-4,000.

607. Congo Free State, Copper, 20.10g,10 Centimes, 
1889, (KM # 4). Very Fine +.
Estimate:1,000-1,500. 

608. Canada, Elizabeth II, Silver, 23.32g, 1 Dollar, 1982. 
(KM # 133). Uncirculated.                             
Estimate:1,000-1,500.

603

604

605

606

607

608
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609. China, Silver, 25g, 2013, 120 years of Mao Birth 
Commemorative, Obv: Portrait of Mao, denomination, 
Legend in Chinese and Date 1893-2013. Rev: National 
E m b l e m ,  R e c t a n g u l a r  S h a p e .  U n c i r c u l a t e d .                                                                                                                           
Estimate:3,500-4,000.

610. Dominica ,  Copper Nickle,  28.28g, 1970 , 
Commemorat ive Coin,  4  Dollars ,  FAO Series, 
Inauguration of The Caribbean Development Bank, (KM # 
11). Uncirculated.                                
Estimate:3,000-3,500. 

609

610

611. Egypt, Silver, 24.63g, 1 Pound, 1970, 
Commemorative Coin, President Naseer, (KM # 425). 
Uncirculated.                                                                                                                                     
Estimate:2,000-2,500.

612. German East Africa, Wilhelm II, Silver, (2), ¼ Rupie, 
1904 & 1907, (KM # 8). Very Fine. (2).  
Estimate:4,000-5,000.

613.  Grenada ,  Copper  N ick le ,  28.28g,  1970 , 
Commemorat ive Coin,  4  Dollars ,  FAO Series, 
Inauguration of The Caribbean Development Bank, (KM # 
15). Uncirculated.                                
Estimate:3,000-3,500. 

614. Iran, Silver, 47.98g,1884, Nasir al-Din Shah, Toman 
(10 Kran), Draped Burst of Shan, Three Quarters Frontal, 
Wearing Large Medal and High Peaked Hat, Rev: Persian 
Letters Within Wreath. (KM # 918). Extremely Fine.                                                                                                            
Estimate:15,000-20,000.

615. Laos, Silver, 31.67g, 1000 Kip, 1996, 
Commemorative Issue. (KM # 156). Uncirculated.     
Estimate:2,000-2,500.

611

612

613

614

615
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616. Mali, Aluminium, 2.47g, 25 Francs Maliens, Obv: 
Lions Head ½ Facing Left, Rev: Denomination Within Leaf 
Wreath. (KM # 4). Uncirculated.                                                                                  
Estimate:800-1,000. 

616

617. Mongolia, Silver, 28.28g, 25 Togrog, 1976, 
th

Commemorative Coin, 15  Anniversary of World Wildlife 
Fund- Argali Sheep. (KM # 36). Uncirculated.                                                            
Estimate:2,000-2,500.

618. Nepal, Silver, 25.6g, Birendra Bir Bikram Shah, 25 
Rupees, V/S 2031, Obv: King Birendra Bir Bikram Facing 
Right, Rev: Himalayan Monal Pheasant Bird to Left, Jungle 
Scene in Back Ground. (KM # 839). Uncirculated.                                                                                                                             
Estimate:1,500-2,000.

619. Nepal, Silver, 25.6g, Birendra Bir Bikram Shah, 25 
Rupees, V/S 2031, Obv: King Birendra Bir Bikram Facing 
Right, Rev: Himalayan Monal Pheasant Bird to Left, Jungle 
Scene in  Back  Ground.  (KM #  839a) .  Proo f .                                                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

620. Nepal, Silver, 19.44g, Birendra Bir Bikram Shah, 100 
Rupees, V/S 2031, Obv: King Birendra Bir Bikram Facing 
Right, Rev: Children Filling Water Jug. (KM # 851). Proof.                                                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

621. Nepal, Silver, 35.00g, Birendra Bir Bikram Shah, 50 
Rupees, V/S 2031, Obv: King Birendra Bir Bikram Facing 
Right ,  Rev:  Red Panda.  (KM # 841a) .  Proof .                                                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

622. Nepal, Silver, 10 Rupees, commemorative Coin, FAO 
Planned Family, Balanced Diet, Birendra Bir Bikram Shah, 
10 Rupees, V/S 2031, Obv: Shree Virendra Veer Vikram, 
Denomination in Centre and Date Below, Rev: Family 
Scene and Basket of Fruit and Vegetable. (KM # 835). 
Extremely Fine.
Estimate:500-600.

623. Nepal, Silver, 18.00g, Gyanendra Bir Bikram Shah, 
th

250 Rupees, V/S 2060, Commemorative Issue, 50  
Anniversary of Marwadi Non-Prot Organisation, Rev: 
SwastiSka Within Circle. (KM # 1176). Uncirculated.                                                                                                                                       
Estimate:2,000-2,500.

617

618

619

620

621

622

623



98 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

624. New Caledonia, Aluminium, Set of 4, 50 Centimes 
1949, 1,2 Francs 1949 and 5 Francs 1952, Uncirculated.                                                                                                                             
Estimate:1,000-1,500. 

625. Oman, Qaboos Bin Said, Silver, 28.28g, AH 1398, 
Commemorative Coin, 2 ½ Rials, (KM # 60). Uncirculated.                                                                                                                             
Estimate:2,000-2,500.

626. Government of Pakistan, set of 8 Coins, 1 Pie 
1951, 1 Pice 1948, ½ Anna 1948, 1 Anna 1948, 2 Annas 
1948, ¼ Rupee 1948, ½ Rupee 1948 and1 rupee 1948. 
Fine to Extremely Fine.           
Estimate:500-1,000.

624

625

626

627. Paraguay, Silver, 26.69g, 300 Guaranies, 
th

Commemorative Issue, 4  Term of President Stroessner, 
1973, (KM # 29). Extremely Fine.                                                                       
Estimate:2,000-2,500.

628. Poland, Silver, 19.15g, 10,000 Zloty, 1987, 
Circulating Commemorative Coin, Obv: White Eagle and 
coat of arms of Poland, Rev: Jan Pawel II. (Y # 164). 
Extremely Fine +.                     
Estimate:2,000-2,500.

629. Portugal, Silver,4.95g,500 Reis, Commemorative 
th

coin, 400  Anniversary of Discovery of India, obv: 
Conjoined Burst left, Rev: Latin Script. (KM # 537). Very 
Fine +.                               
Estimate:1,000-1,500.  

627

628

629

630

630. Pakistan, Silver, 28.28g, 100 Rupees, 1976, 
Commemorative Coin, Obv: Pakistani Crescent Within 
Monument with a Star at Upper Left, Rev: A Tropogan 
Pheasant. (KM # 40). Uncirculated. 
Estimate:2,000-2,500.
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631. Portugal, Silver,12.41g, 200 Reis, Commemorative 
thcoin, 400  Anniversary of Discovery of India, obv: 

Conjoined Burst left, Rev: Latin Script. (KM # 538). Very 
Fine +.                        
Estimate:1,500-2,000.    

632. Portugal, Silver,24.87g,1000 Reis, Commemorative 
th

coin, 400  Anniversary of Discovery of India, obv: 
Conjoined Burst left, Rev: Latin Script. (KM # 539). Very 
Fine +.                        
Estimate:3,000-4,000. 

633. Portugal, Silver,24.87g,1000 Reis, Commemorative 
thcoin, 400  Anniversary of Discovery of India, obv: 

Conjoined Burst left, Rev: Latin Script. (KM # 539). 
Extremely Fine.                        
Estimate:3,000-4,000. 

634. Reunion (France), Aluminium, Set of 2 coins, 1 
Franc,1964, (KM # 6) and 5 Francs 1955, (KM # 9). 
Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate:1,000-1,500.

631

632

633

634

635. Rhodesia and Nyasaland, Elizabeth II, Copper, 
6.46g, 1 Penny, 1962, (KM # 2). Brilliant Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate:1,000-1,500.

636. Russia, Silver, 34.79g, Commemorative Coin, 
Russian Ballet, 3 Rubles,1993, (Y # 323). Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate:2,000-2,500.

637. Saint Lucia, Copper Nickle, 28.28g, 1970, 
Commemorat ive Coin,  4  Dollars ,  FAO Series, 
Inauguration of The Caribbean Development Bank, (KM # 
15). Uncirculated.                                
Estimate:3,000-3,500. 

635

636

637

638. Saint Christopher, Nevis, Anguilla, Copper Nickle, 
28.28g, 1970, Commemorative Coin, 4 Dollars, FAO 
Series, Inauguration of The Caribbean Development Bank, 
(KM # 15). Uncirculated.
Estimate:3,000-3,500. 

638
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639. Sarawak, Copper, 9.45g, Charles Brooke,1 Cent 
1887, Obv: Burst to Left, Rev: Value Inside Wreath and 
Date Below. (KM # 6). Extremely Fine.                                                                        
Estimate:500-700.

640. Spain, Silver, 1914g, 100 Pesetas, 1966, Obv: Head 
of Francisco Franco Facing Right, Rev: Denomination and 
Year. (KM # 797). Almost Uncirculated.                                                           
Estimate:1,000-1,500.

V12-9 Thailand, Kingdom of Siam, Rama IV (1851-1868 
AD), 2 Different Bullet coins ,  Extremely Fine.                                                                                                                                       
Estimate:3,000-4,000.

642. Tibet, Silver, 11.29g, Guangxu, 1902-1911, Obv: 
Burst of Guangxu Facing Left Wearing Cap and Floral 
Garment, Rev: Four Chinese ideograms Read top To 
Bottom, Right to Left with Flower in Centre, All Surrounded 
by Floral Wreath. (Y # 3). Fine +.

Estimate:10,000-12,000.

643. Tibet, Silver, set of 5 Coins, 1 tangka, Ga-Den 
Tangka, Obv: Eight Spoked Wheel Surrounded by Tibetan 
Character Within the Patels of an Eight Patel Lotus, Rev: 
Ornate Lotus Design Surrounded by Buddhist Eight 
Auspicious Symbol. (Y # 13). Very Fine to Extremely Fine.                         

Estimate:20,000-25,000.

644. United Kingdom, Copper, Set of 2 coins, George III, 
1 Penny 1797, 27.31g, (KM # 618), 2 Pence 1797,54.86g, 
Also Known As Cart Wheel Penny. (KM # 619). Fine to Very 
Fine. 

Estimate:2,000-2,500.

639

640

641

642

643

644
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645. United Kingdom, George III, Silver, 7.29g, 1 Shilling 
6 Pence1812, Bank of England Token, (KM # Tn3). Fine +.                                                                                                                         
Estimate:5,000-6,000.

646. United Kingdom, Victoria Queen, Silver, 28.23g, 
Gothic Crown, 1847, Obv: Gothic Crowned Portrait of 
Victoria Queen to Left, Legends Around, Rev: Crowned 
Cruciform Shields of England, Scotland and Ireland Around 
Central Garter Star with National Flower Emblems in 
Angles. (KM # 744). Extremely Fine.
Estimate:75,000-80,000.

645 646

PAPER MONEY

647. Government of India, Uniface, 5 Rupees, Red Under Print, 17 January 1922, Signed by A.C McWatters. (RR 
&KJ # 2A.1.6.2), Serial No.GD 49 041868. Very Fine.                                     
Estimate:30,000-35,000.

648. George V, 1 Rupee, 1917, Signed by A.C. McWatters, (RR & KJ # 3.1.2A), Serial No. P45 722260. Very Fine +.                                                                                                                      
Estimate:20,000-25,000.

647

648

British India 
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649. George V, 1 Rupee, 1917, Signed by M.M.S. Gubbay, (RR & KJ # 3.1.1A), Serial No. B 37 919656. Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:35,000-40,000.

650. George V, 1 Rupee, 1917, Signed by M.M.S. Gubbay, (RR & KJ # 3.2.1C), Serial No. J 27 056719. Extremely Fine.                                                                                                                     
Estimate:20,000-25,000.

649

650

651. George V, 1 Rupee, 1935, Signed by J.W. Kelly, (RR & KJ # 3.2.1B), Serial No. 46 C 602549. Almost Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:15,000-20,000.

651
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652. George V, 1 Rupee, 1935, Signed by J.W. Kelly, With Perforation Margin to Left. (RR & KJ # 3.2.1A), Serial No. E93 
489379. Uncirculated.                                                                                                                     
Estimate:20,000-25,000.

653. George V, 5 Rupees, Signed by J. B. Taylor, (RR & KJ # 3.4.2), Serial no. N/47 057624, Water Mark Variety B, 
That is Government of India Without Wave Lines. Very Fine.                  
Estimate:20,000-25,000.

654. George V, 10 Rupees, Signed by H Denning, (RR & KJ # 3.6A.1), Serial no. on Top Right and Bottom Left, Serial No. 
F/82 038952. Extremely Fine.                                                                      
Estimate:35,000-40,000.

652

653

654
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655. George V, 10 Rupees, Signed by J. B. Taylor, (RR & KJ # 3.7.2), Serial no. on Top Right and Bottom Left, Serial No. 
K/17 318911. Extremely Fine.                                                                      
Estimate:30,000-35,000.

656. George V, 10 Rupees, Signed by J W Kelly, (RR & KJ # 3.8.2), Serial no. on Top Right, Serial No. Q/50 076873. 
Extremely Fine.                                                                                             
Estimate:30,000-35,000.

657. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial no. in Black, (RR & KJ 4.1.1A), Serial no. H/9 139762. 
Uncirculated.                                                                                                         
Estimate:2,000-3,000.

655

656

657
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658. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial no. in Black, (RR & KJ 4.1.1A), Serial no. X/27 810151. 
Uncirculated.                                                                                                         
Estimate:2,000-3,000. 

658

659. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial no. in Black, (RR & KJ 4.1.1A), Serial no. V/29 115741. 
Graded by PMG Choice About Uncirculated 58.                                                                                                        
Estimate:4,000-5,000.

660. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial no. in Green, Insert A, (RR & KJ 4.1.1C), Serial no. U/31 
048792. Uncirculated.                                                                                                         
Estimate:2,000-3,000. 

659

660
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661. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial no. in Red, (RR & KJ 4.1.1D), Serial no. D/92 814130. 
Very Fine.                                                                                                       
Estimate:25,000-30,000.

662. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by J B Taylor, Prex A, (RR &KJ # 4.2.1). Serial no. A/19 897145. 
Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:10,000-12,000.

663. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by C D Deshmukh, Prex C, (RR &KJ # 4.2.2). Serial no. C/81 319119. 
Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:10,000-12,000.

661

662

663
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664. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by C D Deshmukh, Prex G, (RR &KJ # 4.2.2). Serial no. G/44 362304. 
Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:10,000-12,000.

665. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by C D Deshmukh, Prex G, (RR &KJ # 4.2.2). Serial no. G/44 362355. 
Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:10,000-12,000.

666. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by C D Deshmukh, Complete Serial Packet of 100 Notes, Prex B, (RR 
&KJ # 4.2.2). Serial no. B/81 203901 to 204000. Almost Uncirculated. Extremely Rare.                                                                                                                                 
Estimate:10,00,000-12,00,000.

664

665

666
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667. George VI, 5 Rupees, 1938, Signed by J B Taylor, Prex F, Side Face, (RR &KJ # 4.3.1). Serial no. F/83 168236. 
Extremely Fine.                                                                                                        
Estimate:6,000-7,000.

668. George VI, 5 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prex L, Side Face, (RR &KJ # 4.3.1). Serial no. L/85 
088954. Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:6,000-7,000.

669. George VI, 5 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prex M, Side Face, (RR &KJ # 4.3.2). Serial no. M/32 
041926. Almost Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:4,000-5,000.

667

668

669
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670. George VI, 5 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prex M, Side Face, (RR &KJ # 4.3.2). Serial no. M/36 
537708. Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:5,000-6,000.

671. George VI, 5 Rupees (2), 1944, Signed by C D Deshmukh, Prex L, Side Face, 2 Consecutive Numbers, (RR 
&KJ # 4.3.2). Serial no. L/96 410218 & 410219. Graded by PMG Choice Uncirculated 64.                                                                                                                                      
Estimate:12,000-15,000.

672. George VI, 5 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prex B, Front Face, (RR &KJ # 4.4.1). Serial no. B/57 
977761. Almost Uncirculated.                                                                                                        
Estimate:20,000-25,000.

670

671

672
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673. George VI, 10 Rupees, 1938, Signed by J B Taylor, Prex G, Side Face, (RR & KJ # 4.5.1). Serial no. G/38 
960802. Very Fine.                                                                                               
Estimate:5,000-7,000.

674. George VI, 10 Rupees, 1938, Signed by J B Taylor, Prex F, Side Face, (RR & KJ # 4.5.1). Serial no. F/95 
893242. Almost Uncirculated.                                                                                               
Estimate:10,000-12,000.

673

674

675

675. George VI, 10 Rupees, 1938, Signed by J B Taylor, Prex G, Side Face, (RR & KJ # 4.5.1). Serial no. G/58 
264156. Uncirculated.                                                                                               
Estimate:10,000-12,000.
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677. George VI, 10 Rupees Reserve Bank of India, Burma, Signed by J B Taylor, Prex A, (RR & KJ # 5.5.1). Serial 
no. A23 337940 Very Fine. 
Estimate:16,000-18,000.

678. George VI, 100 Rupees, 1938, Signed by C D Deshmukh, Prex B, Calcutta Circle, Serial no. in Black, Side 
Face, (RR & KJ # 4.7.2 B). Serial no. B/39 088054. Extremely Fine.                                                                                               
Estimate:20,000-25,000. 

676

677

678

676. George VI, 10 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prex G, Front Face, (RR & KJ # 4.6.1). Serial no. G/97 
361755. Extremely Fine.                                                                                               
Estimate:4,000-5,000.
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679. Hyderabad State, 5 Rupee, Signed by Mehdi Yar Jung, Serial No. OB 21297, (RR &KJ # 7.6.2). Extremely Fine. 
Rare.                                                                                                                                
Estimate:45,000-55,000.  

680. Hyderabad State, 5 Rupee, Signed by Ghulam Muhammad, Serial No. PH 683668, (RR &KJ # 7.6.3). Extremely 
Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate:45,000-50,000.

681. Hyderabad State, 5 Rupee, Signed by Zahid Hussain, Serial no. PP 296073, (RR & KJ # 7.6.4). Fine +. Rare.                                                                                                                           
Estimate:15,000-17,000.

679
Hyderabad

680

681
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682. Hyderabad State, 5 Rupee, Signed by Zahid Hussain, Serial No. PM 472739, (RR &KJ # 7.6.4). Extremely Fine +. 
Rare.                                                                                                                                
Estimate:30,000-35,000.

683. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Fakhr Yar Jung, Serial No. EA 67530, (RR &KJ # 7.9.1). Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

684. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Mehdi Yar Jung, Serial No. GL 17323, (RR &KJ # 7.9.2). Very Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

682

683

684
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685. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Ghulam Muhammad, Serial No. HB 02290, (RR &KJ # 7.9.3). Very Fine +. 
Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

686. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Ghulam Muhammad, Serial No. IK 21845, (RR &KJ # 7.9.3). Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

687. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Liaqat Jung, Serial No. IP 615397, (RR &KJ # 7.9.4). Very Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

685

688. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Liaqat Jung, Serial No. IO 355958, (RR &KJ # 7.9.4). Very Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate:7,000-8,000

686

687

688



115 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

689. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. IS 147042, (RR &KJ # 7.9.5). Very Fine. Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

690. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. JD 318886, (RR &KJ # 7.9.5). Very Fine. Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

691. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. IS 792281, (RR &KJ # 7.9.5). Extremely ne. 
Rare.                                                                                                                                
Estimate:12,000-14,000.

689

Indo Portuguese

690

nd692. Indo Portuguese, 8 Tangas, 2  Issue, 1917, Banco National Ultramarino, Red Colour Seal Containing Name of Bank 
and Lisboa at Bottom, Serial no. 179, 770 (RR & KJ # 12.10.1). Fine.                              
Estimate:20,000-25,000.

691

692
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th
693. Portuguese India, Uma Rupia, 1929, 4  Issue, Banco National Ultramarino, Serial No In Red Ink, Serial No. A 462499. Decreto 
No 17154, Signed by Governor Joao Henrique Ulrich & Vice Governor Henrique Jose Monteiro De Mendonca. (RR & KJ # 12.21.1). 
Fine +.                                                                              
Estimate:20,000-25,000.

695. Portuguese India, Vente 20 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.128292. Signed By President of 
Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Jose Gabriel Pinto Coelho. Two Cancelation Holes. (RR & KJ # 
12.31.5). Very Fine.                                                                                                             
Estimate:3,000-4,000. 

th694. Portuguese India, Uma Rupia, 1929, 4  Issue, Banco National Ultramarino, Serial No In Red Ink, Serial No. A 300846. Decreto 
No 17154, Signed by Governor Joao Henrique Ulrich & Vice Governor Henrique Jose Monteiro De Mendonca. (RR & KJ # 12.21.1). 
Fine +.                                                                              
Estimate:40,000-45,000. 

693

694

695

696. Portuguese India, Cinquenta 50 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.178222 Signed By President of 
Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Antonio Pedroso  Pimenta. Two Cancelation Holes. (RR & KJ 
# 12.33.7). Extremely Fine.                                                                                                             
Estimate:3,000-4,000.

696
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697. Prisoners of War Camp Coupons, World War II, Type 11.2, 1 Anna, Group 1, Bangalore, Uniface. Very Fine +.                                                                                                                                                    
Estimate:15,000-17,000.

698. Persian Gulf Issue, 1 Rupee, 1957, Signed by A K Roy, Insert B, Prex Z, Serial No. Z/10 535323. (RR & KJ # 6.12.1.1). 
Extremely Fine +.                                                                                                                                 
Estimate: 30,000-35,000.

699. Republic India, 1 Rupee Serial Packet, 1957, Signed by L K Jha, Insert C, Prex N, Serial No. N/81 593201 to 593300. (RR 
& KJ # 6.1.4.3B). Extremely Fine.                                                                                    
Estimate:13,000-15,000.

Republic India Notes

697

698

699



118 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

700. Republic India, 1 Rupee Serial Packet, 1957, Signed by L K Jha, Insert D, Prex S, Serial No. S/76 627401-627500. (RR & KJ # 
6.1.4.3C). Extremely Fine.                                                                                    
Estimate:13,000-15,000.

701. Republic India, 2 Rupees Serial Packet, 1965, Olive Green, Signed by P C Bhattacharya, Prex D, serial No. D/95 804401 
to 804500. (RR & KJ # 6.2.5.1). Extremely Fine.                                                                                        
Estimate: 65,000-70,000.

702. Republic India, 10 Rupees, Signed by C D Deshmukh, Released in 1949, Serial no. A/5 770259. (RR &KJ # 6.4.1.1). 
Graded by PMCS Very Fine 25.                                                                              
Estimate:20,000-25,000.

700

701

702
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703. Republic India, 10 Rupees, Signed by C D Deshmukh, Released in 1949, Serial no. A/11 654990. (RR &KJ # 6.4.1.1). 
Uncirculated.                                                                                                                   
Estimate:43,000-45,000.

704. Republic India, 10 Rupees, Signed by B Ramarao, Released in 1950, Serial no. C/44 808717. (RR &KJ # 6.4.1.2). 
Uncirculated.                                                                                                                       
Estimate:3,000-4,000.

705. Republic India, 20 Rupees, Star Note, Signed by D Subbarao, 2011, Serial No. 76K * 000590. Uncirculated.                                                                                                                                      
Estimate:1,000-1,200.

703

704

705
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706. Republic India, 50 Rupees Serial Bundle, Cobalt Blue, Signed by I G Patel, Serial No. 4 DT 877401 to 877500. (RR & KJ # 
6.6.1.4A). Extremely Fine.                                                                                                                                  
Estimate:37,000-40,000.

st707. Republic India, 100 Rupees, Signed by B Ramarao, 1  Issue, Only English, Prex U, Serial No. U/2 626478. (RR &KJ # 
6.7.1.1).  Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate:20,000-25,000.

708. Republic India, 100 Rupees, Signed by B Ramarao, Ek Sau Rupaye, Prex X, Serial No. X/17 706503. (RR &KJ # 6.7.3.1). 
Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate:20,000-25,000.

706

707

708
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709. Republic India, 100 Rupees, Signed by H V R LENGAR, Elephant Variety, Serial No. AA/61 089812.  (RR & KJ # 6.7.3.2). 
Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate:15,000-17,000.

709

710. Republic India, 100 Rupees, Signed by H V R LENGAR, Dam Variety, Serial No. AA/22 250516.  (RR & KJ # 6.7.4.1). Extremely 
Fine +.                                                                                                                                
Estimate:9,000-10,000.

711. Republic India, 100 Rupees, Signed by P C Bhattacharya, Dam Variety, Serial No. AC/60 322374.  (RR & KJ # 6.7.4.2). 
Uncirculated.                                                                                                                            
Estimate:9,000-10,000.

710

711
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712. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex A, Ofce of Issue Bombay, Rupaya in Hindi, incorrect hindi, 
Serial No A0 557332. (RR & KJ 6.9.1A). Very Fine.                                                                                                 
Estimate : 60,000-70,000. 

713. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex H, Ofce of Issue Calcutta, Rupaya in Hindi, incorrect hindi, 
Serial No H0 461265. (RR & KJ 6.9.1B). Very Fine.                                                                                                
Estimate : 60,000-70,000.

714. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex X, Ofce of Issue Delhi, Rupaya in Hindi,  incorrect hindi, 
Serial No X0 165078. (RR & KJ 6.9.1C). Very Fine +.                                                                                                     
Estimate : 1,25,000-1,50,000.  

713

714
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715. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex U, Ofce of Issue Kanpur, Rupaya in Hindi,  incorrect hindi, 
Serial No U0 031350. (RR &KJ 6.9.1D). Very Fine.                                                                                                
Estimate : 2.50,000-3,00,000.

716. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex Q, Ofce of Issue Madras, Rupaya in Hindi,  incorrect hindi, 
Serial No Q0 210237. (RR &KJ 6.9.1E). Very Fine +.                                                                                                
Estimate : 80,000-1,00,000.

717. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex A, Ofce of Issue Bombay, Rupaye in Hindi, Correct Hindi, 
Serial No A1 205051. (RR & KJ 6.9.2.1A). Extremely Fine.                                                                                                
Estimate : 3,00,000-3,50,000.

715

716

717
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718. Republic India, 1000 Rupees, signed by H V R Iyengar, Prex A, Ofce of Issue Bombay, Rupaye in Hindi, correct hindi, 
Serial No A1 246692. (RR & KJ 6.9.2.2). Very Fine +.                                                                                            
Estimate : 7,00,000-8,00,000.

719. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prex H, Ofce of Issue Calcutta, Rupaye in Hindi, correct hindi, Serial No 
H0 634612. (RR & KJ 6.9.2.1B). Very Fine +.                                                                                                
Estimate : 1,25,000-1,50,000.

720. Republic India, 1000 Rupees, signed by P C Bhattacharya, Prex A, Ofce of Issue Bombay, Rupaye in Hindi, correct hindi, 
Serial No A1 840168. (RR &KJ 6.9.3.1). Very Fine +.                                                                                                
Estimate : 80,000-1,00,000.

718

719

720
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721. Republic India, 1000 Rupees, Signed by N C Sengupta, Prex A, 1975, Serial No. A/1 273694. (RR & KJ # 6.9.4.1). Almost 
Uncirculated.                                                                                                                            
Estimate:35,000-40,000.

722. Republic India, 1000 Rupees, Signed by N C Sengupta, Prex A, 1975, Serial No. A/2 112132. (RR & KJ # 6.9.4.1). Very 
Fine.                                                                                                                            
Estimate:25,000-30,000.

723. Republic India, 1000 Rupees, Signed by K R Puri, Prex A, 1975, Prex A, Serial No. A/6 206131. (RR & KJ # 6.9.4.2). 
Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate:25,000-30,000.

721

722

723
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724. Republic India, 5000 Rupees, Signed by H V R Lengar, 1960, Prex A, Ofce of Issue Bombay, Serial No A0 085203. (RR & KJ # 
6.10.2.2A). Graded by PMG, Very Fine 30.                                                              
Estimate:26,00,000-30,00,000.

725. Persian Gulf Issue, 1 Rupee, Signed by A K Roy, 1957, Insert B, Prex Z, Serial No Z5 769623. (RR & KJ # 6.12.1.1). 
Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate : 30,000-35,000.

724

725

726. Persian Gulf Issue, 5 Rupee, Signed by H V R Lengar, 1959, Prex Z, Serial No Z1 342142. (RR & KJ # 6.12.2.1). Almost 
Uncirculated.                                                                                                                           
Estimate : 1,50,000-1,75,000.

Persian Gulf Issue

726
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728. Persian Gulf Issue, 10 Rupee, Signed by H V R Lengar, 1959, Insert A, Prex Z, Serial No Z7 447521. (RR & KJ # 6.12.3.1). 
Extremely Fine.                                                                                                                         
Estimate : 25,000-30,000.

727. Persian Gulf Issue, 10 Rupee, Signed by H V R Lengar, 1959, Insert A, Prex Z, Serial No Z10 849764. (RR & KJ # 6.12.3.1). 
Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate : 30,000-35,000.

729. Persian Gulf Issue, 100 Rupee, Signed by H V R Lengar, 1959, Prex Z, Serial No Z3 885439. (RR & KJ # 6.12.4.1). Very 
Fine +.                                                                                                                                              
Estimate : 1,75,000-2,00,000.

727

728

729
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Haj Issue

730

731

732

730. Haj Issue, 10 Rupees, Signed by H V R Lengar, 1959, Insert A, Prex HA, Serial No 129971. (RR & KJ # 6.13.1.1). Very Fine.                                                                                                                                           
Estimate: 3,50,000-4,00,000.

731. Haj Issue, 10 Rupees, Signed by H V R Lengar, 1959, Insert A, Prex HA, Serial No 061490. (RR & KJ # 6.13.1.1). Very Fine.                                                                                                                                           
Estimate: 5,00,000-6,00,000.

732. Haj Issue, 100 Rupees, Signed by H V R Lengar, 1959, Prex HA, Serial No HA 058886. (RR & KJ # 6.13.2.1). Graded by PMCS, 
Very Fine 25. Extremely Rare.                                                                     
Estimate: 20,00,000-25,00,000.
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733. Republic India, 2 Rupees Serial Packet, Signed by R N Malhotra, Insert B, Serial No. 33Q 999901 to 1000000. 999999 and 
1000000 Included in Packet. (RR & KJ # 6.2.9.4). Extremely Fine.                          
Estimate:35,000-38,000.

734. Republic India, 5 Rupees, Signed by L K Jha, Prex M, Serial No. M/54 786786. (RR & KJ # 6.3.6.2). Graded by PMCS 10 
Very Good.                                                                                                             
Estimate:30,000-35,000.

735. Republic India, 10 Rupees, signed by C Rangarajan, Shalimar Garden Variety, Insert B, Serial no. 08T 786786. (RR & KJ # 
6.4.11.2B). Graded by PMCS 40 Extra Fine.                                                          
Estimate:15,000-20.000.

733

734

735
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736. Republic India, 50 Rupees, signed by Raghuram G Rajan, Insert R, 2015,(Pick # 104n).  Serial no. 7FH 786786. Graded by 
PMCS 64 UNC.                                                                                                                                           
Estimate:15,000-20.000.

737. Republic India, 100 Rupees, signed by C Rangarajan, Agriculture Variety, Insert A, Serial no. 6EW 1000000. (RR & KJ # 
6.7.10.5B). Graded by PMCS 62 UNC.                                                         
Estimate:15,000-20.000.

738. Republic India, 200 Rupees, signed by Urjit Patel, Insert R, Serial no. 6HG 687687. Reverse 786 786786 Three Times. 
Graded by PMCS 65 GEM UNC.                                                                              
Estimate:15,000-20.000.

736

737

738
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nd
739. Republic India, 500 Rupees, signed by S Venkatraman, 2  Issue, Serial no. 3AN 786786. (RR & KJ # 6.8.1.2). Graded by 
PMCS 20 Very Fine. Rare                                                                                            
Estimate:40,000-45,000.

740. Republic India, 500 Rupees, signed by Bimal Jalan, Serial no. 7HS 786786. (RR & KJ # 6.8.2.2B). Graded by PMCS 20 
Very Fine. Rare.                                                                                             
Estimate:30,000-35,000.

741. Republic India, 500 Rupees, signed by Bimal Jalan, Serial no. 9GV 000786. (RR & KJ # 6.8.2.2B). Graded by PMCS 35 
Very Fine. Rare                                                                                              
Estimate:15,000-20,000.

739

740

741
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742. Republic India, 1 Rupee, 1969 Gandhi Issue, Signed by I G Patel, Sheet Fold Printing Error, Serial No. F/55 783795. (RR 
&KJ # 6.1.7.1). Graded by PMCS 15 Fine. Extremely Rare.                                                                                                                         
Estimate:3,00,000-3,50,000.

743.Republic India, 1 Rupee, 1987, Insert A, Signed by S Venkatraman, Sheet Fold Printing Error, Serial No. 58/M 198692. 
(RR &KJ # 6.1.10.2C). Graded by PMCS 20 Very Fine. Extremely Rare.                                                                                                                         
Estimate:25,000-30,000.

744. Republic India, 2 Rupees, Insert B, Signed by R N Malhotra, Sheet Fold Cutting Error, Serial No. 62U 851381. (RR &KJ # 
6.2.10.6B). Graded by PMCS 40 Extra Fine. Extremely Rare.                                                                                                                         
Estimate:15,000-20,000.

742

743

744
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745. Republic India, 5 Rupees, Insert F, Signed by R N Malhotra, Tractor Variety, Sheet Fold Cutting Error, Serial No. 76E 
137880. (RR &KJ # 6.3.9.7C). Very Fine. Extremely Rare.                                                                                                                         
Estimate:1,000-2,000.

746. Republic India, 5 Rupees, Insert E, 2009, Signed by D Subbarao, Sheet Shifting Printing Error, Serial No. 68C 098437. 
(RR &KJ # 6.3.12.1). Extremely Fine. Rare.                                                                                                                         
Estimate:1,000-2,000.

745

746

747

747. Republic India, 10 Rupees, Without Insert and Without Year, Signed by Y V Reddy, Sheet Shifting Cutting Error, Serial No. 
48K 988760. (RR &KJ # 6.4.12.3A). Almost Uncirculated. Rare.                                                                                                                         
Estimate:1,000-2,000.
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748. Republic India, 50 Rupees, Insert B, Signed by S Venkatraman, Sheet Shifting Printing Error, Serial No. 1EL 787071. (RR 
&KJ # 6.6.2.4B). Extremely Fine. Rare.                                                                                                                         
Estimate:1,000-2,000.

749. Republic India, 50 Rupees, Without Insert, Signed by Bimal Jalan, Sheet Fold Cutting Error, Serial No. 6HQ 067094. (RR 
&KJ # 6.6.3.2A). Almost Uncirculated. Rare.                                                                                                                         
Estimate:1,000-2,000.

748

749

750

750. Republic India, 50 Rupees, Insert B, Signed by R N Malhotra, Sheet Fold Cutting Error, Serial No. 2CB 185909. (RR &KJ 
# 6.6.2.3C). Extremely Fine. Rare.                                                                                                                         Estimate:1,000-
2,000.
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751. Republic India, 100 Rupees, Insert R, 2015, Signed by Raghuram Rajan, Sheet Fold Cutting Error, Serial No. 7GU 
795220. (RR &KJ # UNLISTED). Almost Uncirculated. Rare.                                                                                                                         
Estimate:1,000-2,000.

752. Republic India, 500 Rupees, Insert L, 2006, Without Signature, 35% of Obverse not Printed, Serial No. 3AK 148404. (RR 
&KJ # 6.8.4.1F). Almost Uncirculated. Rare.                                                                                                                         
Estimate:2,500-3,000.

751

752

753

FOREIGN NOTES

753. Commonwealth of Australia, Ten Shillings ,1/2 Pound, Notes were in Use From 1954 to 1960. Serial No. AH/17 512388. Fine. 
Rare.                                                                                                                                                           
Estimate:2,000-3,000.
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754. Commonwealth of Australia, 1 Pound, Notes were in Use From 1953 to 1960 Signed by Coombs Wilson. Serial no. HC/73 
217164. (Pick # 30). Very Fine. Rare.
Estimate:2,000-3,000.

755. Australia, 10 Dollars, First 10 dollars Polymer Bank Note, 1988, serial no. AA 00 068533. Uncirculated. 
Estimate:800-1,000.

754

755

756

756. The Bahamas Government, George VI, 4 Shillings, 1936, Green Ship Seal, Signed by J H Jarrett, Serial No. A/9 397793. 
(Pick # 9). Very Fine.                                                                                                         
Estimate:6,000-7,000.
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757. The Bahamas Government, Elizabeth II, 4 Shillings, 1953 Issue, Green Ship Seal, Signed by W H Sweeting, Serial No. A/5 
729117. (Pick # 13). Extremely Fine +.                                                                                                       
Estimate:3,000-4,000.

758. The Bahamas Government, George VI, 10 Shillings, 1936, Red Ship Seal, Signed by J H Jarrett, Serial No. A/6 235970. 
(Pick # 10). Fine.                                                                                                         
Estimate:5,000-7,000.

757

758

759

759. The Central Bank of Bahamas, Elizabeth, 1 Dollar, 1974, Serial No. K/1 335734. Uncirculated.            
Estimate:500-1,000.



138 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

760. Bermuda Government, George VI, 5 Shillings, 1937, date in Bottom Centre, Serial No. B/2 495501, (Pick # 8). Very Fine.                                                                                                                                                          
Estimate:3,000-4,000.

761. Bermuda Government, Elizabeth II, 5 Shillings, 1957, Serial No. E/2 824324. (Pick # 18). Uncirculated                                                                                                                                                         
Estimate:15,000-17,000.

760

761

762

762. Bermuda Government, Elizabeth II, 1 Pound, 1966, Serial No. X/2 591381.Fine +.                                                                                                                                                       
Estimate:6,000-7,000.
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763. Bermuda Monetary Authority, Elizabeth II, Set of 6 Different Specimen Notes, 1,5,10,20,50 and 100 Dollars. Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate:10,000-12,000.

763



nd
765. Dominion of Canada, 25 Cents, Issued on 2  July 1923, Serial no. 664615. (Pick # 10). Extremely Fine.   
Estimate:6,000-7,000.

766. Cayman Island Monetary Authority, Elizabeth II,1 Dollar, Specimen Note, 2001 Series, Serial No. C/2 000000. Uncirculated.                                                                                                                                      
Estimate:1,000-1,500.

140 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

764. Republic of Biafra, 5 Shillings, Issued in 1968-1969, Obv: Palm Tree and Small Rising Sun, Rev: 4 Girls at Right, Serial no. 
A/0 6566534 (Pick # 3). Uncirculated.                                                                               
Estimate:500-1,000.

764

765

766



769. Banco National De Cuba, Set of 2 Notes, Specimen Notes, 1 & 5 Pesos, Serial No. R/70 662252 & H/33 054215. 
Uncirculated.                                                                                                                                          
Estimate:2,000-3,000.
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768. The Government of Ceylon, George VI, 5 Rupees, 1946, Serial No. G/37 772322, (Pick # 36). Very Fine. Rare.                                                                                                                                                                  
Estimate:8,000-10,000.

767

768

767. The Government of Ceylon, George VI, 2 Rupees, 1941, Serial No. F/3 384691, (Pick # 31). Very Fine. Rare.                                                                                                                                                                  
Estimate:4,000-5,000.

769



771. The East Africa Currency Board, George VI, 1 Shilling, 1943, Serial No. A/15 82574, (Pick # 27). Very Fine.                                                                                                                                                                   
Estimate:6,000-7,000.
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770. Cyprus, 500 Mils, 1979, Serial No. M/49 089575, (Pick # 42C.2). Uncirculated. Rare.             
Estimate:500-1,000.

770

771

772. The East Africa Currency Board, George VI, 5 Shilling, 1952, Serial No. E/63 65351. (Pick # 28). Very Fine.                                                                                                                                                                   
Estimate:10,000-11,000.

772
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773. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 5 Shilling, 1956, Serial No. L/16 51656. (Pick # 33). Very Fine +.                                                                                                                                                                 
Estimate:5,000-6,000.

774. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 5 Shilling, 1958-1960, Serial No. G/13 32249. (Pick # 37). Very Fine.                                                                                                                                                                
Estimate:5,000-6,000.

773

774

775. The East Africa Currency Board, 5 Shilling, 1964, Serial No. N 087053. (Pick # 45). Very Fine +.                                                                                                                                                                 
Estimate:3,000-4,000.

775



778

777. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 20 Shilling, 1964, Serial No. E/1 819784. (Pick # 47). Extremely Fine.                                                                                                                                                                
Estimate:10,000-12,000.
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7756. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 20 Shilling, 1961-1963, Serial No. P/18 55655. (Pick # 43). Extremely Fine +.                                                                                                                                                                 
Estimate:15,000-17,000.

776

777



781. France, French Revolutionary Currency, 5 Livres, 1793, Series 6172, Second Issue. (Pick # A 76). Extremely Fine +.                                                                                                                                                
Estimate:2,000-2,500.

781
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779

780



783. Bank of France, Third Republic Period (1870-1940), 1000 Francs,1938, 130 * 235 MM, Serial No. O 4118814, (pick # 88). 
Uncirculated                                                                                                         
Estimate:4,000-5,000.
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782. Bank of France, Third Republic Period (1870-1940), 500 Francs,1937, 140 * 242 MM, Serial No. M 2639026, (pick # 88). 
Very Fine.                                                                                                          
Estimate:7,000-8,000.

782

783

784. Bank of France, Third Republic Period (1870-1940), 500 Francs,1941, 115 * 195 MM, Serial No. Z 3173022, (pick # 95). 
Uncirculated                                                                                                         
Estimate:3,000-4,000. 

784
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785. Republic of Gabon, 500 Francs, 1978, Obv: Republic of Gabon, 500 Francs, Rev: Bank of Central Africa States, Serial No. 
14421, (Pick # 2). Uncirculated.                                                                                           
Estimate:1,000-1,500.

785

786. Government of Gibraltar, Elizabeth II, set of 4 Notes, Specimen, 1,2,10 and 20 Pounds, issued in 1975, All Notes 
Have Same Serial No. 003574. Uncirculated. Rare.                                                        
Estimate:15,000-20,000.

786
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787. Government of Gibraltar, Elizabeth II,10 Pounds, 1986, Serial No. A 921997. (Pick # 22). Uncirculated.  
Estimate:3,000-4,000.

788

788. Bank of Ireland, Elizabeth II, Set of 3 Specimen Notes, 5,10 and 100 pounds, Serial No. 000000. Uncirculated.                                                                                                                                                 
Estimate:15,000-18,000.



791. Grand Duchy of Luxembourg, 5 Francs, 1944, Serial No. A312626. (Pick # 42). Very Fine.                     
Estimate:500-1,000.

791
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789

790. Isle of Man Government, Elizabeth II, 50 Pounds, 1983, Serial No. 075001. (Pick # 39). Uncirculated. 
Estimate:8,000-9,000.

790

789. Bank of Israel, Albert Einstein, 5 Israeli Pounds, 1968, Serial No. 44504361. (Pick # 34). Uncirculated. 
Estimate:1,000-1,500.



793. Maldives, 2 Ruyaa, 1948-1960, Serial No. C 403241. (Pick # 3). Uncirculated.                              
Estimate:3,000-4,000.

794. Maldives, 5 Ruyaa, 1947-1960, King Muhammad Fareed Didi, Serial No. C 722185. (Pick # 4). Fine +.                             
Estimate:4,000-5,000.

793
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792. Grand Duchy of Luxembourg, 100 Francs, 1980, Serial No. E 168762. (Pick # 57). Uncirculated.                     
Estimate:1,000-1,500.

792

794

795. Maldives, 100 Ruyaa, 1952-1960, Serial No. C 086022. (Pick # 7). Uncirculated.                              
Estimate:15,000-17,000.

795
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796. New Caledonia, 500 Francs, 1969-1992, Obv: In French Overseas Broadcast Institute 500 Francs, Rev: In French Man, 
Rock Formation and Native Art. Serial No. 40261. (Pick # 60). Uncirculated.                   
 Estimate:1,000-1,500.

797. Nepal Rashtra Bank, Birendra Bir Bikram Shah, 250 Rupees, Commemorative Note, 1997, Silver Jubilee of His 
Majesty Accession to the Throne, Packed in a Folder, Serial No. K/1 022048. (Pick # 42). Uncirculated.                                                                                                                                        
Estimate:750-1,000.

796

797

798

798. Northern Ireland, Elizabeth II, 50 Pounds, 1997, Serial No. D 1097175. (Pick # 338). Uncirculated.                                                                                                                       
Estimate:6,500-7,000.



152 www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 3

799. Reserve Bank of Rhodesia, 1 Dollar, 1976, Serial No. L/85 205070. (Pick # 34). Fine +.                
Estimate:2,000-3,000.

800. Bank of Scotland, Elizabeth II, 1 Pound, 1961, Serial No. E 0097924. (Pick # 102). Extremely Fine.        
Estimate:5,000-6,000.

799

800

801

801. The Royal Bank of Scotland, George VI & Elizabeth II, 1 Pound, 1963, Serial No. BN 077631. (Pick # 322). Uncirculated.                                                                                                                                        
Estimate:5,000-6,000.



802. Bank of Scotland, Elizabeth II, 20 Pounds, 1963, Uniface, Serial No. 8/F 4975. (Pick # 94). Extremely ne.                                                                                                                                                      
Estimate:5,000-6,000.

803. Banco National Ultramarino, Sao Tome E Principe, set of 3 Notes, 20,50 and 100 Escudos, 1958 Issue, Overprinted in 
1976. Uncirculated. Extremely Rare.                                                                             
Estimate:80,000-90,000.

802

803
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805. Government of Tibet, 100 Srang, Issued from 1942 to 1959, 214*138 MM, Serial no. in Tibetan, (Pick # 11). Almost uncirculated.                                                                                                                          
Estimate:5,000-6,000.

806. Government of Tibet, 100 Srang, Issued from 1942 to 1959, 214*138 MM, Serial no. in Tibetan, (Pick # 11). Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate:5,000-6,000.

805

806

804

804. Government of St. Helena, Elizabeth II, 20 Pounds, Issued from 1986-1998, Serial No. 095474. (Pick # 10). Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate:5,000-6,000.
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808. Uruguay, 50 Pesos, Uniface, 1872, Serial No. 011706, Extremely Fine. Rare.                                                
Estimate:3,000-4,000. 

808

807

807. Government of Tibet, 100 Srang, Issued from 1942 to 1959, 214*138 MM, Serial no. in Tibetan, (Pick # 11). Extremely Fine +.                                                                                                                         
Estimate:5,000-6,000.


